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شاخص در آستانه عبور 
از کانال حساس

اجرا نشدن استاندارد 
اجباری پوشاک

خط و نشان عفیف و علی 
برای طارمی و آزمون!

پرواز طلای جهانی 
دیدنی خواهد شد؟
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رونق بازار کار در دولت سیزدهمرونق بازار کار در دولت سیزدهم

محمود کریمی بیرانوند در نشســت خبری به تشریح مصوبات شورای عالی اشتغال، 
فرآیند و دلایل کاهش نرخ بیکاری در کشور و موضوعات مربوط به اشتغال کشور پرداخت.

وی افزود: یکی از مهم ترین فاکتورهای بازار کار، نرخ بیکاری فارغ التحصیلان اســت 
که این پیام را می دهد چه تعداد از جمعیت شــاغلان و بیکاران فارغ التحصیل هستند و 
تحلیل های آن برای کیفی بودن بازار کار بسیار مهم است که این عدد در ۳ فصل اخیر 

کاهشی بوده و اکنون به ۱۱.۴ درصد رسیده است و شیب کاهشی دارد.
معاون وزیر کار گفت: فاصله نرخ بیکاری فارغ التحصیلان و نرخ بیکاری خرد نشــان 
می دهد چه تعداد از مشاغل کیفی بوده است. در سال ۱۴۰۰ این تفاوت تقریباً حدود ۴.۵ 
درصد بود که در آخرین گزارش مرکز آمار به ۳.۵ درصد رسیده است. فاصله ۶ درصدی 

نرخ بیکاری فارغ التحصیلان با نرخ بیکاری کل را کاهشی شده است.

 کاهش اشتغال ناقص در کشور
کریمی بیرانوند ادامه داد: نرخ اشتغال ناقص نیز با روندی کاهشی رو به رو بوده از ۱۰.۶ 
درصد از پاییز ۱۴۰۰ به ۸.۱ درصد در پاییز ۱۴۰۲ رسیده است. نرخ بیکاری جوانان ۱۸ تا 
۳۵ سال هم که بیانگر امید جوانان برای یافتن شغل یا دسترسی آن ها به پیدا کردن شغل 

است که از ۱۶.۱ درصد به ۱۴.۴ درصد در پاییز ۱۴۰۲ رسیده است.
وی تصریح کرد: متغیر دیگر در آمار نیروکاری مرکز آمار ایران، مربوط به نرخ مشارکت 
اقتصادی است. اگر نرخ مشارکت افزایشی و بیکاری کاهشی باشد به معنای رونق بازار است. 
این نرخ نیز ۰.۵ درصد افزایش داشته به طوری که تعداد نرخ مشارکت )جمعیت فعال( از 

۴۰.۹ درصد در پاییز ۱۴۰۰ به ۴۱.۵ درصد در پاییز ۱۴۰۲ رسیده است.
معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم به شاخص های 
اختصاصی حوزه زنان را بررســی کنیم، نشان می دهد که جمعیت فعال زنان به نسبت 
پاییز ۱۴۰۰ حدود ۵۰۰ هزار نفر و جمعیت شاغل بانوان نیز در این مدت بیش از ۶۰۰ 
نفر افزایش داشته است. نرخ مشارکت اقتصادی زنان هم نسبت به پاییز ۱۴۰۰ حدود ۱.۵ 
درصد افزایش یافته و سرعت رشد بالایی دارد.کریمی بیرانوند تصریح کرد: نرخ بیکاری 
زنان جوان در پاییز ۱۴۰۰ عدد ۳۹.۷ بود که در پاییز امســال به ۲۷.۹ درصد رســیده و 
۹ درصد کاهش را تجربه کرده است. نرخ بیکاری ۱۸ تا ۲۵ سال نیز حدود چهار درصد 
کاهشــی یافته. اینها نشــان می دهد که آمار و ارقام حوزه زنان از هر جهتی رشد مثبت 

داشته و ارقام امیدوارکننده است.

 نرخ بیکاری در ۲۴ استان تک رقمی است
وی تاکید کرد: نرخ بیکاری در ۲۴ استان تک رقمی شد که امیدواریم در پایان دولت 

سیزدهم بتوانیم نرخ بیکاری را در تمام استان های کشور تک رقمی کنیم.
معــاون وزیــر کار گفت: هنوز برای رســیدن به نقطــه مطلوب فاصلــه داریم؛ اما 
اتفاقاتــی کــه رخ داده به ســمت رونــد مطلوب اســت. وضعیت بازار کار نســبت به 
گذشــته بهبــود یافته و رکوردهــای قابل توجهی در حــال ثبت اســت. امیدواریم با 
 برنامه ریزی هــای انجام شــده تــا پایان دولت ســیزدهم به وضعیــت مطلوب نزدیک 

شویم و آن را به سمت پایدار شدن ببریم.

ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -     معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه افزایش نرخ مشارکت و کاهش تعداد 
بیکاران به معنای رونق بازار کار است، گفت: نرخ بیکاری در ۲۴ استان تک رقمی شده و امیدواریم به عنوان یک هدف در پایان دولت سیزدهم نرخ بیکاری 

را در تمام استان های کشور تک رقمی شود.

 مهدی گل سفیدعلوی
    کارشناس  

رشد صادرات سالانه ۲۳ 
درصد امکان پذیر است؟

  

لایحه برنامه هفتم توسعه، با توجه به تجربه برنامه های پنج ساله توسعه 
قبلی، به نظر می رسد با چالش میزان تحقق و واقع بینی مواجه است.

این موضوع خود به عنوان یک عامل منفی در ســطوح اجرایی، پاسخ 
گویی و نظارت تلقی می شــود؛ چرا که هر برنامه با معیارهای غیرواقعی و 
بــا حداقل امکان تحقق پذیری در میدان عمل توان نظارت، مطالبه گری و 

تحقق را تضعیف می کند.
در خصــوص تولید و صادرات، متاســفانه عملکردها در طول دهه های 
گذشته مناسب و مطلوب نبوده است و به دلایل مختلف مدیریتی، سیاسی 
و تحریم ها در مقایسه با کشورهای منطقه موفقیتی حاصل نشده است. لازم 
است بدانیم کشور امارات ۳۲۰ میلیارد دلار صادرات سالیانه دارد، عربستان 
سعودی ۶۰۰ میلیارد دلار در صندوق ذخیره ارزی دارای نقدینگی است، 
عراق ماهانه بیش از ۷ میلیارد دلار صادرات نفتی داشــته و ترکیه روزانه 
مرزهای صادراتی را در هم می شــکند و به جز حوزه گردشگری و صنایع 
مختلف، تنها با تولید خــودرو برقی و صادرات قطعات بیش از ۷ میلیارد 

دلار در سال در این حوزه درآمد صادراتی دارد.
در برنامه هفتم توسعه رشد ۲۳ درصدی صادرات غیرنفتی برای هر سال 
لحاظ شده است که این امر با وضعیت قوانین، آیین نامه ها و مقررات فعلی 
و همچنین بندهای دیگر برنامه هفتم در تضاد است و قوانین بالادستی در 
حمایت از تولید اجرایی نمی شــود. به عنوان مثال ماده ۹۰ سیاست های 
اصل ۴۴ که در آن درباره جبران زیان ناشی از قیمت گذاری دستوری برای 

شرکت ها تاکید شده است، دارد خاک می خورد.
بایــد گفت درواقــع تاکنون یک ریال جبران زیان، عملیاتی نشــده و 
واحدهای تولیدی با قیمت گذاری دستوری نه تنها ظرفیت های صادراتی 
خود را از دست می دهند، بلکه در خصوص تقاضای داخلی هم دچار مشکل 

شده اند. لذا ده ها قانون و مقررات حمایتی از تولید اجرایی نشده است.
از سوی دیگر امروز مهم ترین مشکل تولید و صادرات ایجاد مشوق وارداتی 
به جای مشوق صادراتی است. بدین معنی که ارز وارداتی برای کالای اساسی 
۲۸۵۰۰ و برای بقیه کالاها ۳۷۵۰۰ تومان است و واردکنندگان کالاهای 
وارداتی را معمولا با دلار ۵۰ تا ۶۰ هزار تومان و بیشتر به فروش رسانده و 
از این رانت عجیب بهره مند هستند. این در حالی است که تولیدکننده و 
صادرکننده داخلی برمبنای هزینه های دلار ۵۰ هزار تومانی تولید می کند 
و با دلار ۳۷۵۰۰ باید با بانک مرکزی تســویه کند. البته در صادرات مواد 
نفتی، پتروشــیمی، فولاد و ... در سالیان گذشته گاز ارزان می توانست این 
کسری را جبران کند. اما اینک نرخ خوراک گاز در هاب های تولید که به 
عنوان رقبای شرکت های داخلی محسوب می شوند در محدوده نه سنت 
اســت. این درحالی است که شرکت های داخلی ۱۶ تا ۱۸ سنت برای این 

مهم هزینه پرداخت می کنند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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سی و پنجمین جشــنواره بین المللی فیلم پالم اسپرینگز 
آمریکا فهرست برندگان خود را اعلام کرد.

 در این رویداد سینمایی که از ۴ تا ۱۵ ژانویه )۱۴ تا ۲۵ دی( 
برگزار شد در نهایت فیلم»چهار دختر« ساخته کوثر بن هنیه 
جایزه فیپرشــی بهترین فیلم بخش بین المللی )فیلم های 
حاضر در رقابت اسکار بهترین فیلم بین المللی( را دریافت کرد.

مستند/درام »چهار دختر« که امسال نماینده سینمای تونس 
در جوایز اسکار است و به جمع ۱۵ نامزد اولیه شاخه بهترین 
فیلم بین المللی راه یافته است، سال گذشته در بخش مسابقه 
کن رونمایی شد و جایزه بهترین مستند را در کنار »مادر همه 
دروغ ها« دریافت کرد و در ادامه در جشنواره هایی از جمله 

سارایوو، بروکسل، مونیخ و تورنتو نمایش داده شد.
»چهار دختر« داســتان »اولفا حمرونی« و دخترانش را از 
طریق مصاحبه بازسازی می کند تا چگونگی افراط گرایی و 
ناپدید شــدن دو فرزند بزرگ تر را بررسی کند. بازیگران زن 
حرفه ای نقش دو دختر را بازی مــی کنند و »هند صبری« 

ستاره مصری-تونسی نیز در نقش اولفا بازی کرده است. 

» چهار دختر« برنده جشنواره 
پالم اسپرینگز شد

  

نمایش عروســکی »ماهی کوچولو« بــه کارگردانی حجت 
هاشمی از پنجشنبه ۲۸ دی ماه ســاعت ۱۸ در تالار هنر به 
روی صحنه می رود.  این نمایش عروسکی که برداشتی آزاد 
از قصه ی »ماهی سیاه کوچولو« است به نویسندگی نسرین 
خنجری و تهیه کنندگی حجت هاشــمی است.در نمایش 
»ماهی کوچولو« مسعود حکیمی نژاد به عنوان مجری طرح، 
بابک نیوشادان به عنوان بازیگر،درنا کمالو،مهشاد حجتی ، 
خاتون پناهنده ، الیکا شفیعی، حوریا جمالیان ، مجید رستم 
آبادی ، امیر حسین زنگنه ، علیرضا قزوینی، مریم پیران ، درسا 
زرین ، نسیم لقمانی به عنوان بازی دهنده ی عروسک ، آیدا 
بوکانی ، مهشاد حجتی ، رشاد معینی ، مجید اسدی ، حمید 

خلفی ،سپیده چنگیزی به عنوان صداپیشه حضور دارند. 

بانک مرکزی با ابلاغ بخشنامه ای اعلام کرد بانک ها حق ارائه گواهی سپرده در 
قبال دریافت شمش طلا را ندارند. به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی؛ این بانک 
با صدور بخشنامه شماره ۲۶۰۷۸۵ /۰۲ به تاریخ ۲۴/ ۱۰/ ۱۴۰۲  خطاب به تمامی 
بانک ها و مؤسسات اعتباری تاکید کرد: "مؤسســات اعتباری مجازند وفق بند 
)۷ -۳( مقررات ناظر بر عملیات مجاز بانکی مصوب جلسه مورخ ۲۷/ ۱۰/ ۱۳۹۰  
شورای محترم پول و اعتبار، اقدام به »قبول و نگاهداری اشیا گرانبها، اسناد و اوراق 
بهادار و اجاره صندوق امانات به مشتریان« نمایند. لیکن اخیراً برخی مؤسسات 
اعتباری با استناد به آن و بر خلاف روال و قواعد متعارف اجاره صندوق امانات، 
در لوای ارائه خدمات دریافت و نگهداری اشــیا گرانبهای اشخاص، مبادرت به 
اخذ مسکوکات طلا و شــمش طلا از مشــتریان کرده و در قبال تأییدیه ای که 
در این رابطه صادر می کنند، موجبات صدور گواهی برای شخص امانت دهنده 
با استفاده از سازوکارهای بورس کالا را فراهم می کنند که قابلیت معامله دارد.

بدیهی است این اقدام موجب ایجاد فضای سفته بازی و افزایش قیمت ها به صورت 
کاذب و غیرواقعی و حبابی شده و می تواند از یک سو تفاوت قیمت مبادلاتی با 
ارزش ذاتی شمش و مسکوکات طلا را تشدید کند و از سوی دیگر، اسباب تضییع 
حقوق و منافع عامه را فراهم کند.بر این اساس، از تاریخ ابلاغ این بخشنامه أخذ 
مسکوکات و شمش طلا از اشخاص ولو به صورت امانت که منتج به صدور گواهی 
از طریق سازوکار بورس کالا و غیر آن شود، صرفاً پس از أخذ مجوز از بانک مرکزی 
امکان پذیر می باشد. لذا مقتضی اســت به قید فوریت، هرگونه طرحی که واجد 
مشخصات و مختصات فوق در آن مؤسســه اعتباری، در حال اجراست متوقف 
شده و با فراخوان مناسب، نسبت به اســترداد تمامی مسکوکات و شمش های 
طلای اخذ شده در کوتاه ترین زمان ممکن اقدام گردد.یادآور می شود، این بانک 
به استناد اختیارات خود مقرر در قوانین بالادستی به ویژه قانون بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران، برای انتظام بخشی و تسهیل مبادلات طلا، تدابیر خاصی 
را در این رابطه از طریق سازوکار مرکز مبادله ارز و طلای ایران در دستور کار دارد 

که متعاقباً جزئیات آن اعلام خواهد شد.

رییس کمیسیون انرژی و محیط زیســت اتاق بازرگانی تهران در توضیحاتی کیفیت پایین 
خودروهای داخلی را عاملی مهم در بروز ناترازی بنزین معرفی کرد.

رضا پدیدار؛ رئیس کمیســیون انرژی و محیط زیســت اتاق بازرگانی تهران و عضو هیأت 
نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی ایران در گفت وگو با خبرنگار مهر، در 
خصوص ناترازی بنزین در کشور گفت: برای رفع ناترازی بنزین در حال حاضر از محل ذخایر 
استراتژیک بنزین برداشت می شود ولی قاعدتاً این ذخایر نباید استفاده شود و باید در مواقع 
اضطراری از آنها استفاده کرد. ولی دولت تصمیم گیری کرده که برای رفع ناترازی از این ذخایر 

استراتژیک استفاده کند و پیش از این هم از این ذخایر برداشت نمی شده است.
عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران توضیح داد: ظرفیت 
پالایشی کشور در زمینه تولید بنزین و گازوئیل با مقدار مصرف یکی شده است. موضوع مهم 
یارانه ی پنهانی است که به سوخت های مختلف اعطا می کنیم. بر اساس اعلام شرکت ملی 

پالایش و پخش سالانه ۸۰ میلیارد دلار یارانه سوخت در کشور پرداخت می کنیم.
وی در ادامه با بیان اینکه سالانه ۱۰ تا ۱۲ درصد مصرف سوخت مایع است افزود: اگر بخواهیم 
این میزان را هم در مصرف سوخت کشور محاسبه کنیم متوجه می شویم که در سال ۱۴۰۲ 
به نسبت ۱۴۰۱ روند افزایش مصرف بنزین را داشته ایم که مهمترین عامل آن کیفیت پایین 
خودروهای داخلی است، خودروهای خارجی در هر ۱۰۰ کیلومتر ۳ لیتر مصرف و خودروهای 

ایرانی ۱۰ تا ۱۲ لیتر مصرف دارند.
عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران بیان کرد: به همین دلیل 

هم بر ظرفیت پالایشگاه تبریز تهران و بندر عباس افزوده شد. رشد مصرف بنزین ما امسال 
پیش بینی شده بود که ۶ و نیم درصد باشد ولی بر اساس مطالعه مرکز پژوهش های مجلس 

امسال ۱۲ و نیم درصد رشد مصرف بنزین در سال جاری داشته ایم.
رئیس کمیســیون انرژی و محیط زیســت اتاق بازرگانی تهران گفت: دلیــل این افزایش 
ترافیک های سنگین، جواب گو نبودن مترو و اتوبوس های حمل و نقل عمومی است. در این 

ترافیک های سنگینی که در سطح شهر به وجود می آید سوخت زیادی هدر می رود.
پدیدار ادامه داد: حدود ۲۰ میلیون خودروی سواری و ۴ تا ۵ میلیون خودروی عمومی داریم 
که جمع آنها ۲۵ میلیون می شود. ولی تعداد کارت سوخت در دست مردم ۳۰ میلیون کارت 
سوخت است. دلیل این کارت ســوخت های مازاد از چرخه خارج نکردن کارت سوخت های 

باطل شده است.
رئیس کمیسیون انرژی و محیط زیست اتاق بازرگانی تهران بیان کرد: از ابتدای امسال بالاترین 
میزان مصرف بنزین ۱۲۷ میلیون لیتر در روز بوده اســت. در ایــن روزها که مصرف بالایی 

داشته ایم از ذخایر استراتژیک استفاده کرده ایم تا محتاج به واردات نشویم.
عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با بیان اینکه در حال 
حاضر رشد مصرف بنزین در کشور ما وجود دارد و باید با آگاه سازی مردم به صرفه جویی ۵ 
میلیون لیتری بنزین در روز برسیم خاطرنشان کرد: باید مصرف بنزین را در روز به میانگین 
۱۱۰ میلیون لیتر کاهش دهیم تا ناترازی از بین بــرود. مردم باید کمی کمتر از خودروهای 

شخصی استفاده کنند.

 » ماهی کوچولو« در راه 
تالار » هنر«

بانک ها حق ارائه گواهی سپرده در 
قبال دریافت شمش طلا را ندارند

کیفیت پایین خودروهای تولید داخل عاملی مهم در بروز ناترازی بنزین

مربوط به خرید9 قلم ادوات کار امداد و نجات شامل برانکارد – پیتاگور و ...- درخواست شماره 0۲007۲9
شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه  خرید9 قلم ادوات کار امداد و نجات شامل برانکارد – پیتاگور و ...   به 
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مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 
فراخوان در سامانه تاریخ 1۴0۲/10/18 الي 1۴0۲/10/۲0  می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه 

ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابي کیفي 55 امتیاز  مي باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت داخل  دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً 

می بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(تامین گردد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1۴0۲/11/۳0
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1۴0۲/1۲/1۴

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه الله - شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : ۳۲۲۲۴۴1۲ -  ۳19۲159۳ - 07۴
مرکز تماس سامانه ستاد : 0۲1-۴19۳۴ 

دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 889697۳7 و 8519۳768 

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/10/26

شماره : 1847

شاخص در آستانه عبور از کانال حساس
 سعیده محمد  -  ایده روز |  افزایش 16 هزار و 761 واحدی، شاخص کل بورس تهران را به نزدیک کانال 2.2 

میلیونی رساند.

   خلأ بزرگ صنعت دریایی، ضعف تجارت الکترونیک در این صنعت 
است

 مدیــرکل دفتر برنامه ریزی، پایش و مطالعات راهبردی مرکز توســعه تجارت 
الکترونیکی گفت: صنعت دریایی یکی از صنایع مادر است، ولی متاسفانه به دلیل 
عدم ورود تجارت الکترونیک به این حوزه شاهد خلع بزرگی در این بخش هستیم.

علیرضا جاوید عربشــاهی در گفت وگو با برنامه روی خط اقتصاد رادیو اقتصاد، 
اظهار داشــت: ارزش معاملات تجارت الکترونیکی کشــور در ۶ماهه نخست سال 
۱۴۰۲ با رشــد ۷۵ درصدی نســبت به مدت زمان مشابه در سال قبل، به حدود 

۱۳۰۰ همت رسیده است.
مدیــرکل دفتر برنامه ریزی، پایش و مطالعات راهبردی مرکز توســعه تجارت 
الکترونیکی بیان کرد: یکی از راهبردهای اصلی ما نفوذ تجارت الکترونیکی در صنایعی 

است که می تواند موتور محرک و موجب رشد آن صنایع شود.
وی افزود: در راســتای ابلاغ سیاســت های کلی توسعه دریامحور توسط رهبر 
معظم رهبری، برنامه راهبردی توسعه تجارت الکترونیکی در صنایع دریایی مطرح 
و در این راستا اقدامات خوبی صورت گرفته است، یکی از چالش برای ورود کسب 
و کارهای دیجیتال به صنایع دریایی، مدل های تامین مالی است تا کسب و کارها 

بتوانند برای ورود به این صنعت تامین مالی شوند.
عربشاهی گفت: صنعت دریایی یکی از صنایع مادر است، ولی متاسفانه به دلیل 
عدم ورود تجارت الکترونیک به این حوزه شاهد خلأ بزرگی در این حوزه هستیم 
که برنامه راهبردی زیست بوم دریایی در پنج زنجیره ارزش گردشگری، غذا، عملیات، 

ساخت و بانکرینگ مطرح شده است.

  افزایش ۳۰ درصدی صادرات به عراق
عضو اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق از صادرات ۶.۲ میلیارد دلار کالا به عراق 
در ۸ ماهه امسال خبر داد و گفت: صادرات به این کشور رشد ۳۰ درصد داشته و با 
توجه به افزایش قابل توجه مبادلات دو کشور، پیش بینی ها نشان می دهد صادرات 

به عراق تا پایان سال با ثبت رکورد جدید به ۱۰ میلیارد دلار برسد.
ســید حمید حسینی گفت: بر خلاف همه مشکلاتی که در زمینه تامین ارز و 
نرخ ارز در عراق وجود داشــت اما روند رشد صادرات کالاهای ایرانی به این کشور 
ادامه دارد و ماهانه به طور متوسط ۷۷۵ میلیون دلار کالا به کشور عراق می کنیم.

عضو اتاق بازرگانی ایران و عراق با بیان اینکه کشور عراق همچنان دومین مقصد 
کالای صادراتی ایران است، افزود: عراق از آغاز سال نو میلادی استفاده از ارزهای 
خارجی در مبادلات داخلی را ممنوع کرده و از طرف دیگر بانک های این کشــور 

امکان حواله ارز برای کالاهای ورودی از ایران، سوریه، روسیه و ونزوئلا را ندارند.
وی خاطرنشان کرد: بر همین اساس واردکنندگان کالا از این مقاصد باید ارز خود 
را با نرخ بالاتر از بازار تهیه کنند که این این موضوع امکان صادرات اقلام و تجهیزات 
ایرانی برای پروژه های دولتی را سخت کرده و در صورتی که راه حلی اتخاذ نشود، 

می تواند ایران را از بازار بزرگ نوسازی و توسعه عراق محروم کند.
حسینی تاکید کرد: در ۸ماهه امسال ایران بیش از ۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار 
کالا به عراق صادرات شده که این رقم ۳۰ درصد افزایش را نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته نشان می دهد و امیدواریم که امسال صادرات به این کشور با عبور از 

۱۰ میلیارد دلار رکورد جدیدی را ثبت کند.
این فعال اقتصادی تصریح کرد: گاز شهری اولین محصول صادراتی ایران به عراق 
اســت که در ۹ ماه گذشته با حداکثر ظرفیت انجام شد، البته اخیراً به دلیل رشد 
مصرف گاز در کشــورمان، این صادرات به حداقل رسیده و نیروگاه های عراق را با 

مشکل مواجه کرده است که مجبور به جایگزینی سوخت مایع شده اند.
وی بیان کرد: اخیراً عراق درصدد جلب رضایت ایران برای ترانزیت و سواپ گاز 
ترکمنستان از طریق ایران است تا نگران قطع گاز برای تولید بیش از چهار هزار و 

۵۰۰ مگاوات برق نباشد.
حسینی با بیان اینکه ایران پس از امارات، چین و ترکیه شریک چهارم تجاری 
عراق محسوب می شود، اظهار داشت: در صورتی که بانک مرکزی طبق مصوبات برنامه 
هفتم، صادرات محصولات کشاورزی و خدمات فنی و مهندسی را از پیمان سپاری 
معــاف کند، در افزایش صادرات تاثیر گــذار خواهد بود، بعد از گاز و برق، مقاطع 
فولادی، مصالح ساختمانی و مواد غذایی اقلام اصلی صادراتی ایران به عراق است.

به گفته عضو اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق، اخیراً بانک مرکزی از پروژه 
ریال افشور برای صادرات به عراق و افغانستان خبر داده؛ اما هنوز جزییات آن منتشر 
نشده است، به نظر می رسد در این طرح امکان دریافت ارز از واردکننده عراقی )دلار، 

ین، دینار، درهم( را در همین کشور به صادرکننده داده خواهد شد.
وی با بیان اینکه در این صورت تاجر می تواند ریال بازرگانی عراقی را در ایران 
پرداخت کند، تاکید کرد: اگر قیمت گذاری ارز با نرخ نزدیک به بازار باشد می تواند 
صادرات را تسهیل کند و گلایه صادرکنندگان در مورد سیاست های ارزی به حداقل 
برســد، در ســال جاری صادرکنندگان کالا به عراق از طریق ورود شمش طلا از 
مرزهای زمینی خصوصاً باشماق موفق شدند تعهدات ارزی خود را پرداخت کنند. 

 ارائه 1۰۰ فرصت ســرمایه گذاری چابهار در نمایشگاه بین المللی 
توانمندی های صادراتی به پاکستان

 دبیر شورایعالی مناطق آزاد کشور گفت: ۱۰۰ فرصت سرمایه گذاری به ارزش 
بیش از ۵۰۰ هزار میلیارد ریال در نمایشگاه بین المللی توانمندی های صادراتی به 
پاکستان عرضه و این فرصت در اختیار سرمایه گذاران و تجار این کشور قرار خواهد 
گرفت تا با این بسته ها آشنا شوند و در صورت تمایل اقدام به سرمایه گذاری کنند.

حجت الله عبدالملکی گفت: چابهار یکی از قدیمی ترین و مهمترین مناطق آزاد 
کشــور به شمار می رود که در ســال ۱۳۷۲ همزمان با مناطق آزاد کیش و قشم 
راه اندازی شــد و در سال های اخیر محدوده این منطقه توسعه پیدا کرد و در مرز 
ریمدان یک سایت جدید به عنوان پهنه منفصل به منطقه آزاد چابهار اضافه شد 

که در مرز پاکستان قرار دارد.
وی بیان کرد: در حال حاضر ۱۸ منطقه آزاد مصوب داریم که ۱۵ منطقه فعال 

و برخی از این مناطق در مرزهای کشور مستقر هستند.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد کشور این منطقه را از چند جهت برای اقتصاد ملی 
ایران حائز اهمیت عنوان کرد و گفت: چابهار تنها منطقه بندری اقیانوسی کشور 
است و به صورت مستقیم به اقیانوس هند دسترسی دارد. همچنین عمق منفی ۱۶ 
متر آب در این منطقه باعث می شود که کشتی های بزرگ در این بندر به راحتی 
پهلوگیر بگیرند.وی در خصوص مزیت دیگر منطقه آزاد چابهار گفت: این منطقه 
یکی از نقاط کانونی و بســیار مهم برای ترانزیت جمهوری اسلامی ایران محسوب 
می شود؛ چه از لحاظ کالاهایی که از شرق دنیا برای مصرف در ایران حمل شده و 
چه کالاهایی که ترانزیتی و عبوری هستند و تنها از سرزمین ایران عبور می کنند.

عبدالملکی ادامه داد: این کالاها از مرز چابهار به کشور وارد می شوند و از طریق 
سایر مرزها از جمله سرخس در شمال  شرق کشور، امیرآباد در شمال کشور، انزلی 

در شمال غرب کشور، ماکو و ارس و یا سایر مناطق دیگر از کشور خارج می شود.
وی چابهار را منطقه بسیار مهمی قلمداد کرد و گفت: این منطقه آزاد همچنین 
کریدور جنوب به شمال، جنوب به شمال غرب و جنوب به شمال شرق را تکمیل 
می کند و از این لحاظ نیز بسیار مهم و حائز اهمیت است.مشاور رئیس جمهور در 
ادامه به ظرفیت های منطقه آزاد چابهار اشــاره کرد و افزود: در طول یکسال اخیر 
اتفاقات بسیار مهمی در منطقه آزاد چابهار روی داده از جمله اینکه خط کشتیرانی 
کشتی های کانتینتربر بین چابهار و کشورهای هند و چین راه اندازی شده و ماهانه 

بیش از یک هزار کانتینر از طریق این خطوط کشتیرانی به چین حمل می شود.

   در فرابورس ایران 
هم شاخص کل با 252 

واحد افزایش به رقم 26 
هزار و 589 واحد رسید. 

ارزش بازار اول و دوم 
فرابورس یک میلیون 

و 462 هزار میلیارد 
تومان و ارزش بازار پایه 

فرابورس ۳8۳ هزار 
میلیارد تومان شد. 

ده
چکی

شــاخص کل بورس برای چهارمین روز پیاپی با رشــد همراه شــد. در حالی که طی هفته های اخیر نوسان 
در بــازار ســهام افزایش یافته بود، امــا طی روزهای اخیر شــاهد افزایش معاملات در بازار هســتیم. از هفته 
گذشــته و روز ۱۹ دی ماه شــاخص رشــد مداومی داشــته و از ۲ میلیون و ۱۵۳ واحد خود را در روز گذشته با 
۲ میلیون و ۱۹۷ هزار واحد به نزدیکی کانال حســاس ۲.۲ میلیون واحدی رســانده اســت. بدین ترتیب تنها 
 در همیــن چهــار روز، بورس تهران با رشــد بیش از ۴۳ هــزار واحدی، بازدهی ۲ درصدی برای ســهامداران 
خود به ارمغان آورده اســت.به اعتقاد کارشناســان با تداوم این روند در روزهای آینده و عبور شاخص از مرز ۲.۲ 
میلیون واحدی، زمینه برای ورود پول به این بازار فراهم خواهد شد. هرچند طی روزهای گذشته قیمت ارز و طلا 
در بازار به دلیل رخدادهای سیاسی منطقه با رشد همراه شده بود - که برخی کارشناسان همین رشد را یکی از 
محرک های افزایش شاخص می دانند – اما همزمان با اجرایی شدن برنامه بانک مرکزی برای عرضه سکه های طلای 
جدید و آغاز معاملات شمش طلا در مرکز مبادله ارز و طلای کشور، قیمت ارز و طلا نیز از صعود بیشتر بازماند و 
روند نزولی به خود گرفت. بنابراین، با این اتفاق بازار سهام به عنوان اصلی ترین بازار مورد توجه دوباره سهامداران 
قرار خواهد گرفت. از سوی دیگر، روز گذشته ابلاغ آیین نامه واردات خودروهای نو و برقی نیز باعث رونق سهم های 

خودرویی شده است به طوری که در روز یکشنبه بیشترین ارزش معاملات به گروه خودرویی ها تعلق داشت.

 رشد نزدیک به 17 هزارواحدی شاخص کل
براساس این گزارش، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات روز گذشته با افزایش ۱۶ هزار 

و ۷۶۱ واحد، ۷۷ صدم درصد نسبت به روز گذشته بالا رفت و به رقم ۲ میلیون و ۱۹۷ هزار و 
۲۹۵ واحد رسید. همچنین شاخص هم وزن با افزایش  ۳ هزار و ۸۳۹واحد به رقم ۷۶۷ هزار و 
۹۸۵ واحد رسید. در این روز، ارزش روز بازار در بورس تهران به بیش از ۷ میلیون و ۶۶۰ هزار 
میلیارد تومان معادل ۱۵۲ میلیارد دلار رسید. معامله گران روز یکشنبه، بیش از ۱۰.۹ میلیارد 
سهام و اوراق مالی در قالب ۴۶۳ هزار معامله و به ارزش ۶۷۸۳ میلیارد تومان دادوستد کردند. 
روز گذشته همه شاخص های بورس سبز شدند، شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ـ 
ارزشــی ۷۷ صدم درصد و با معیار هم وزن نیم درصد رشــد کردند. شاخص آزاد شناور نیز ۷۵ 
صدم درصد افزایش یافت. همچنین شاخص بازار اول بورس ۸۲ صدم درصد رشد کرد و شاخص 
بازار دوم بورس ۷۱ صدم درصد افزایش یافت. نمادهای پتروشیمی پارس، هلدینگ خلیج فارس، 
سرمایه گذاری غدیر، پالایش نفت اصفهان، کشتیرانی، فولاد مبارکه و پالایش نفت بندرعباس 

بیشترین اثر افزایشی بر شاخص بورس را                              از خود به جا گذاشتند.
 

 رشد 252 واحدی شاخص فرابورس
در فرابورس ایران هم شاخص کل با ۲۵۲ واحد افزایش به رقم ۲۶ هزار و ۵۸۹ واحد رسید. 
ارزش بازار اول و دوم فرابورس یک میلیون و ۴۶۲ هزار میلیارد تومان و ارزش بازار پایه فرابورس 
۳۸۳ هزار میلیارد تومان شد. معامله گران در این روز بیش از ۵.۶ میلیارد سهام و اوراق مالی در 

قالب ۲۵۶ هزار معامله و به ارزش ۱۰ هزار و ۵۶۹ میلیارد تومان دادوستد کردند.
همه شــاخص های فرابورس در این روز سبز شدند. شاخص کل و شاخص قیمت ۹۶ صدم 
درصد افزایش یافتند. شاخص کل و شاخص قیمت هم وزن در فرابورس ۷۴ صدم درصد رشد 
کردند. شاخص بازار اول فرابورس ۱۵ صدم درصد رشد کرد. شاخص بازار دوم فرابورس ۱.۲۸ 

درصد افزایش یافت.
نمادهای آریاساســول، پتروشیمی تندگویان، فولاد هرمزگان، پتروشیمی زاگرس، مدیریت 
امید تابان هور، فولاد ارفع و مادیران به ترتیب بیشترین اثر افزایشی بر شاخص فرابورس را                              از 

خود به جا گذاشتند.
با توجه به اینکه نمادهای شــرکت های سرمایه گذاری استانی از مردادماه ۹۹ تاکنون بسته 
مانده ، گشایش این نمادها در بورس به شرط برگزاری مجامع عمومی، افزایش سرمایه، انتخاب 
هیأت مدیره و ثبت افزایش سرمایه است که اولین مجمع عمومی مربوط به شرکت های استانی 
در ۳۰ بهمن ماه در استان زنجان برگزار می شود و به این ترتیب نمادهای استانی سهام عدالت 

بتدریج در بورس بازگشایی خواهد شد.
 

 آمادگی پول برای ورود به بازار
در همین خصوص، رباب وفایی کارشناس بازار سرمایه گفت: شاخص کل بورس به محدوده 

مقاومتی رسیده و در این محدوده می تواند ورود پول به بازار را به همراه داشته باشد.
وی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان افزود: بازار بورس تهران دومین روز کاری خود را در 
حالی به پایان رساند که شاهد رشد بزرگان و جهش قیمت در نماد های بزرگ و شاخص ساز بودیم.

او بیان کرد: بیشــترین ارزش معاملات در این روز متعلق به گروه خودرویی و شــیمیایی 
ثبت شــده اســت. شــاخص به محدوده  مقاومتی رســیده و در این محدوده می تواند ورود 
پول و روز های بهتر را به همراه داشــته باشــد. این نکته را در نظر بگیریم که بورس یکی از 
به قیمت ترین بازار هاســت که با بررسی می توان ســهام مناسبی انتخاب کرد و سود های قابل 
قبولی به دســت آورد. این کارشناس بازار سرمایه در ادامه اظهار کرد: دیروز خالص سفارشات 
با ورود ۱۲۱ میلیارد تومانی پول به بازار ســرمایه همراه بود، همچنین تعداد نماد های مثبت 
 ۴۱۶ و تعداد نماد های منفی ۳۸۷ نماد ثبت شد و ارزش معاملات خرد بورس به ۶هزارو ۲۹۰ 
میلیارد تومان رسید. در نهایت هم شاخص کل بورس با افزایش  ۱۶هزار و ۷۶۱ واحدی به سطح 

۲ میلیون و ۱۹۷ هزار واحد رسید.

مبلغ تضمین)ریال (
شرکت  توزیع  نیروي  برق استان گلستان در نظر دارد بر اساس استانداردهاي وزارت نیرو، ملی یا بین المللي، لوازم را از تولیدکنندگان و فروشندگان داخلي که داراي تاییدیه از شرکت توانیر طبق وندور لیست 

منتشره و برای لوازم خارج از وندور لیست توانیر از تولیدکنندگان و فروشندگان دارای تاییدیه از  شرکت توزیع نیروي برق استان گلستان  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مناقصه عمومي )دو 
مرحله اي( )با ارزیابی کیفی( از محل اعتبارات داخلی  بشرح ذیل خریداری نماید.

1 - فروش اسناد مناقصه:
        متقاضیان مي توانند در صورت تمایل نسبت به واریز وجه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مبلغ ۳۰۰.۰۰۰ ریال بابت هر مناقصه بحساب فراگیر ۳1۳6۰۳814۰ نزد بانک تجارت با شناسه 

واریزی ۳814۰1۰۰  شعبه ولیعصر گرگان بنام شرکت توزیع نیروي برق استان گلستان ، جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 14۰2/1۰/26 لغایت 14۰2/11/۰2 به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
مراجعه نمایند.

2- نحوه برگزاری و محل تحویل پاکت الف مهلت و زمان بازگشایي پیشنهادات:
 کلیه مراحل برگزاری مناقصه  از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و تحویل 
پاکت الف مهر و موم شده به آدرس گرگان، خیابان ولي عصر عدالت ۲۳ طبقه اول دبیرخانه شرکت توزیع گلستان و مهلت آن تا ساعت ۱۱روز  شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ و زمان بازگشایي پاکات شرکتهایی که 
حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده اند ، در ساعت ۱۱ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ در اتاق امور تدارکات واقع درگرگان، ابتدای جاده آق قلا، بعد از اب منطقه ای ، ساختمان شماره دو شرکت توزیع 

برق استان گلستان مي باشد.
۲-۱- اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوط به آن از طریق سامانه ارسال گردد.   

۲- ۲-  ارائه اسناد ارزیابی کیفی به همراه اسناد مناقصه ) الف ، ب و ج ( در یک لفاف کلی به منزله عدم ارائه اسناد ارزیابی کیفی تلقی خواهد شد.
۳- مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه به میزان مندرج در جدول فوق، به نفع کارفرما مطابق فرم ارائه شده در اسناد مناقصه که به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پاکات معتبر بوده و قابل تمدید تا به مدت سه ماه 

دیگر باشد باید به یکي از صورتهاي زیر ، همرا ه با  اسناد مناقصه در پاکت ) الف ( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود : 
الف- ضمانت نامه بانکي و یا ضمانت نامه هاي صادرشده از سوي موسسات اعتباري غیر بانکي که داراي مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران هستند.

ب-  اصل رسید واریز وجه نقد به حساب جاري شماره ۰۲۲۲۱۴۸۸۸۶۰۰۷  نزد بانک ملی شعبه خیابان ولیعصر گرگان به نام شرکت توزیع نیروي برق استان گلستان )شماره شبا 
 .)IR ۲۷۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۲۲۲۱۴۸۸۸۶۰۰۷

پ-ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه از سوی بیمه مرکزی ایران 
ت- گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی  امور مالی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان بر اساس فرم نمونه ضمیمه اسناد مناقصه 

ث- چک تضمین شده بانکی برای تضمین شرکت در مناقصه
۴- ذکر شماره مناقصه روي پاکات الزامي بوده و حضور یک نفر از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکات )الف،ب،ج( با معرفی نامه کتبی معتبر آزاد است

۵- شرکت توزیع گلستان در رد یا قبول هریک یا تمام پیشنهادات مختاراست.
۶- به پیشنهادهای فاقدامضاء ، مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل میشود،مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.

۷- تکمیل کردن فرم پرسشنامه اطلاعاتي مربوط به ارزیابي صلاحیت تامین کنندگان کالا پیوست اسناد ارزیابی کیفی الزامي است.
۸- هزینه آگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد.

۹- فروشندگان و تولیدکنندگان باید کد معاملاتی فرا بورس داشته باشند و مکلف به دریافت و ارسال پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir می باشند و 
پرداخت هرگونه کارمزد سامانه فوق به عهده برنده مناقصه می باشد.

۱۰- ضمناً این آگهي از طریق شبکه اطلاع رساني معاملات توانیر به نشاني www.Tavanir.org.ir و پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به نشاني http://iets.mporg.ir  قابل دسترسي مي باشد و جهت 
اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۲۶۸۴۴۱۲-۰۱۷ تماس و به شماره تلفن ۳۲۶۸۹۴۳۰-۰۱۷ فاکس نمائید.

۱۱- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.                            روابط عمومي شرکت توزیع نیروي استان گلستان        

)آگهي مناقصه عمومي دو مرحله ای با ارزیابی کیفی ()آگهي مناقصه عمومي دو مرحله ای با ارزیابی کیفی (

محل بودجه داخلیشرح کالاردیف

انشعابات
اصلاخ و بهینه شهری و روستایی ضعف ولتاژ

مبلغ ضمانت شرکت در شماره مناقصه
مناقصه )به ریال(

14۰2/2-48
14۰2/2-5۳

2.1۰۰.۰۰۰.۰۰۰
1.1۰۰.۰۰۰.۰۰۰

تجدید مرحله ششم خرید انواع یرآق آلات کابل خودنگهدار
تجدید مرحله چهارم خرید انواع کلید فشارضعیف در نمرات مختلف

1
2

4

شرکت توزیع نیروي برق  استان گلستان

تجدید مرحله پنجم خرید انواع کابل آلومینیومی فشارضعیف در انواع مختلف۳
تجدید مرحله چهارم خرید تعداد 417۰ دستگاه  کنتور تکفاز مستقیم

تجدید مرحله دوم خرید کلمپ فول بی متال - ایرانی

تجدید مرحله دوم خرید انواع کابل مسی و آلومینیومی فشارضعیف
تجدید مرحله اول خرید انواع کابل مسی فشارضعیف در نمرات مختلف 

تجدید مرحله اول خرید انواع کابل خودنگهدار فشارضعیف آلومینیومی شش رشته 
  ۳*7۰+7۰+25+25

اصلاح و بهینه روستایی

نصب و اصلاح انشعبات و انشعابات
اصلاح و بهینه شهری و روستایی سرقتی

توسعه و احداث شهری و روستایی

توسعه و احداث شهری و روستایی

اعتبارات هوشمند سازی سال 14۰2

14۰2/2-84
14۰2/2-1۰2
14۰2/2-114
14۰2/2-1۳1
14۰2/2-1۳۳
14۰2/2-144

76۰.۰۰۰.۰۰۰
۳.۳9۰.۰۰۰.۰۰۰
2.1۰۰.۰۰۰.۰۰۰
2.691.۰۰۰.۰۰۰
2.65۰.۰۰۰.۰۰۰
4.91۰.۰۰۰.۰۰۰

5
6
7
8
9
1۰

11

12

خرید کلمپ آلومینیومی سیم به سیم دو پیچه  )مناقصه 11۳(
خرید انواع لوازم ایمنی )مناقصه 1۳2(

خرید 159 دستگاه تابلو هوشمند جهت کنترل پذیری و رویت پذیری مشترکین دیماندی 
صنعتی خارج از شهرک )فاز 1(  )مناقصه 14۰(

خرید 265 دستگاه تابلو هوشمند جهت کنترل پذیری و رویت پذیری مشترکین دیماندی 
کشاورزی )فاز 2(  

اصلاح و بهینه شهری و روستایی سرقتی
لوازم ایمنی سرمایه ای و جاری

اعتبارات هوشمند سازی سال 14۰2

اعتبارات هوشمند سازی سال 14۰2

14۰2/2-146
14۰2/2-147

14۰2/2-148

14۰2/2-149

1.46۳.۰۰۰.۰۰۰
1.6۳۰.۰۰۰.۰۰۰

2.45۰.۰۰۰.۰۰۰

2.671.۰۰۰.۰۰۰

نوبت دوم 

نوبت اول آکهی شرکت توزیع نیروي برق  
استان گلستان در تاریخ 24 / 1۰/ 14۰2 به 

چاپ رسیده است .

اجرا نشدن استاندارد اجباری پوشاک  
رئیس ســازمان ملی استاندارد گفت: روند اجرای هر استاندارد اجباری به 
بازه ای شش ماهه پس از تصویب نیاز دارد، یکی از علل اجرا نشدن استاندارد 
پوشــاک، تعلل وزارت صمت اســت که هنوز برنامه ای برای اجرای برچسب 
گذاری بر منسوجات سلامت محور ارائه نکرده است.مهدی اسلام پناه گفت: 
یکی از مهمترین مواردی که سازمان استاندارد با جدیت به آن ورود کرده بحث 
ایمنی و سلامت مردم جامعه است که با تدوین استاندارد اجباری در منسوجات 
سلامت محور به عنوان یکی از موارد مهم بدان پرداخته است.رئیس سازمان 
ملی استاندارد همچنین گفت: روند اجرای هر استاندارد اجباری به بازه ای ۶ 

ماهه پس از تصویب نیاز دارد، یکی از دلایل اجرا نشــدن استاندارد پوشاک، 
تعلل وزارت صمت به عنوان یکی از مســئولان اصلی در این حوزه اســت که 
هنوز برنامه ای برای اجرای برچسب گذاری بر منسوجات سلامت محور ارائه 
نکرده اســت.وی افزود: در گام اول منسوجاتی که به طور مستقیم با پوست 
بدن در ارتباط هستند را نشانه گذاری کردیم و البسه نوزاد و کودک و البسه 
زیر را مشمول استاندارد اجباری قرار دادیم که در تیر ماه امسال در یکصد و 
هفدهمین جلسه شورای عالی استاندارد به تصویب رسیده است.به گفته اسلام 
پناه استفاده از برخی منسوجات در البسه های یاد شده در بلند مدت به دلیل 

تماس مستقیم با پوست باعث انواع بیماری های لاعلاج و سرطانی و عوارضی 
مانند ناباروری می شــود و در واقع تفاوت بین سلامت تا سرطان است.رئیس 
سازمان ملی استاندارد ادامه داد: پوشاک کالایی پرکاربرد است پس زمانی که 
در سبد خرید خانوار قرار می گیرد و برای آن هزینه می شود باید مصرف کننده 
را نسبت به جنسی که خرید می کند آگاه کنیم.اسلام پناه همچنین در گفت وگو 
با صدا و سیما گفت: با ایجاد این استاندارد اجباری، تولیدکنندگان پوشاک در 
این زمینه موظف به برچسب گذاری بر روی البسه نوزاد و کودک و لباس زیر 
شده اند تا مصرف کننده بتواند با آگاهی کامل مورد نظر خود را انتخاب کند.

  

بانک مرکزی با ابلاغ بخشنامه ای به شبکه بانکی 
اعلام کرد: اخذ مسکوکات و شمش طلا از اشخاص 
ولــو به صورت امانت که منتج به صدور گواهی از 
طریق ســازوکار بورس کالا و غیر آن شود، صرفاً 
پس از أخذ مجوز از بانک مرکزی امکان پذیر است.

 بانک مرکزی با صدور بخشنامه ای در تاریخ ۲۴ 
دی ۱۴۰۲ خطاب به تمامی بانک ها و موسسات 
اعتباری اعلام کرد: »مؤسسات اعتباری مجازند وفق 
بند )۷ -۳( مقــررات ناظر بر عملیات مجاز بانکی 
مصوب ۲۷ دی ۱۳۹۰ شورای پول و اعتبار، اقدام 
به قبول و نگهداری اشیاء گران بها، اسناد و اوراق 
بهادار و اجاره صندوق امانات به مشتریان نمایند.

لیکن اخیراً برخی مؤسسات اعتباری با استناد 
به آن و بــر خلاف روال و قواعــد متعارف اجاره 
صندوق امانات، در لــوای ارائه خدمات دریافت و 
نگهداری اشــیاء گران بهای اشخاص، مبادرت به 
اخذ مسکوکات طلا و شمش طلا از مشتریان کرده 
و در قبــال تأییدیه ای که در این رابطه صادر می 
کنند، موجبات صدور گواهی برای  شخص امانت 
 دهنده با استفاده از سازوکارهای بورس کالا را فراهم 
می کنند که قابلیت معامله دارد. این اقدام، موجب 
ایجاد فضای سفته بازی و افزایش قیمت ها به صورت 
کاذب و غیرواقعی و حبابی شده و می تواند از یک 
ســو تفاوت قیمت مبادلاتی با ارزش ذاتی شمش 
و مســکوکات طلا را تشدید کند و از سوی دیگر، 
اسباب تضییع حقوق و منافع عامه را فراهم کند. 
بر این اســاس، از تاریخ ابلاغ این بخشــنامه 
أخذ مسکوکات و شــمش طلا از اشخاص ولو به 
صــورت امانت که منتج به صدور گواهی از طریق 
ســازوکار بورس کالا و غیر آن شــود، صرفاً پس 
از أخــذ مجوز از بانک مرکزی امکان پذیر اســت. 
لذا مقتضی اســت به قید فوریت، هرگونه طرحی 
کــه واجد مشــخصات و مختصات فــوق در آن 
مؤسســه اعتباری، در حال اجراست متوقف شده 
 و با فراخوان مناســب، نســبت به استرداد تمامی

 مســکوکات و شــمش های طلای اخذ شده در 
کوتاه ترین زمان ممکن اقدام شود.

یادآور می شود، این بانک به استناد اختیارات 
خود مقرر در قوانین بالادستی به ویژه قانون بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران، برای انتظام بخشی 
و تســهیل مبادلات طلا، تدابیر خاصی را در این 
رابطه از طریق ســازوکار مرکز مبادله ارز و طلای 
ایران در دســتور کار دارد که متعاقباً جزئیات آن 

اعلام خواهد شد. 

بخشنامه جدید بانک مرکزی 
برای جلوگیری از سفته بازی و 

افزایش قیمت طلا
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1402/10/26

شماره : 1847

  کیهانی درباره 
هزینه ساخت از نمونه 
اولیه تا محصول گفت: 
طبیعتا مانند هر پروژه 

تحقیقاتی معتبر و بزرگ 
این طرح هم هزینه های 

زیادی داشته است. 

ده
چکی

عامری-خوزستان| مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در یادداشتی به مناسبت آغاز به کار چهاردهمین 
نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان، ابراز امیدواری کرد این نمایشگاه بتواند در 
مســیر معرفی ظرفیت ها و توان ساخت داخل در حوزه صنعت نفت، و تحقق اهداف ترسیم شده در سال 

»مهار تورم و رشد تولید« گام بردارد.

  قربان زنگانه مدیر کل تامین اجتماعی استان گلستان:  هفتمین 
المپیاد ورزشــی مسابقات دارت سازمان تامین اجتماعی کشور در 
گلستان برگزار می گردد ، ۱۲٠ نفر از آقایان و ۷۵ نفر بانوان ورزشکار 
در این مســابقات با همکاری اداره کل تامین اجتماعی گلستان به 

رقابت می پردازند. 
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | به گزارش 
روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی استان گلستان 
: هفتمین دوره المپیاد ورزشی مسابقات دارت سازمان 
تامین اجتماعی کشور به میزبانی این اداره کل برگزار 
میشود.  قربان زنگانه مدیر کل تامین اجتماعی استان 
گلســتان اظهار داشــت:  هدف از برگزاری این رقابت 
ها پیشــرفت و بالابردن روحیه همکاران است که این 
سازمان ارزش خاصی هم برای ورزشکاران شاغل دارد 

تا آنها با انرژی مضاعف بتوانند زندگی بهتری داشــته باشــند.  وی تصریح 
کرد: مسابقات سراسری دارت کارکنان سازمان تامین اجتماعی کشور توسط 
سازمان تامین اجتماعی استان و با همکاری کمیته دارت هیات انجمن های 

ورزشی استان گلستان برگزار می شود. 
قربان زنگانه بیان کرد: این مســابقات از ۲۹دیماه و تا ۳ بهمن ماه ادامه 
خواهد داشت و در پایان به نفرات و تیم های برتر، حکم، مدال،کاپ قهرمانی 

و جوایز نقدی اهدا خواهد شد.

 ظرفیت شبکه  انتقال برق در اهوازافزایش یافت 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از پایان عملیات و برق دار شدن 
خط خروجی پست مهزیار با هدف بهره برداری بهتر از ظرفیت شبکه انتقال 
خبر داد.  علی اســدی اظهار کرد: عملیــات احداث خطوط ۱۳۲ کیلوولت 
خروجی پســت برق مهزیار )حد فاصل سپنتا تا رینگ اهواز ( شامل تامین 
تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب برج و سیم کشی به طول پنج کیلومتر 
مدار به پایان رســید و مورد بهره برداری قرار گرفت.وی با بیان اینکه ارزش 
ســرمایه گذاری این پروژه ۸۷۳ میلیارد ریال بوده اســت، ادامه داد: امکان 
بهره برداری بهتر از ظرفیت شبکه انتقال و افزایش ضریب اطمینان و بهبود 

پایداری شبکه از اهداف این پروژه است.

  فاز دوم پست برق GIS خزامی درخوزستان به بهره برداری 
رسید

مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزســتان گفت: فاز دوم طرح دائم 
پســت ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت GIS خزامی در شهرستان کارون به ظرفیت 
۵۰ مگاولت آمپر به بهره برداری رســید. علی اسدی اظهار کرد: این طرح با 
اعتباری بیش از ۲ هزار و ۵۸ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده و یکی از 
طرح های اولویت دار و حیاتی برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ است 
که نقش مهمی در پایداری برق شهرستان کارون و اهواز خواهد داشت.وی 
افزود: ایجاد ظرفیت جدید جهت برق رســانی به پروژه های جاری و آتی در 
بخش های کشاورزی و پرورش ماهی و تامین برق مشترکین جدید خانگی 
و عمومی منطقه محروم شهرستان کارون، افزایش ضریب اطمینان و بهبود 
پایداری شبکه برق منطقه و متعادل سازی و کاهش بارگیری پست های پربار 
منطقه از جمله مهدیس و اهواز جنوبی از مهم ترین اهداف بهره برداری این 

طرح است.

  ارائه خدمات توانبخشــی بیمه ســلامت به افراد مبتلا به 
»موکوپلی ساکاریدوز«

مرجان عباس زاده/رشــت- مدیر کل بیمه سلامت 
گیلان با اشــاره به خدمات توانبخشــی تحت پوشش 
بیمه سلامت برای افراد مبتلا به موکوپلی ساکاریدوز 
)MPS( گفت: کار درمانی، گفتار درمانی، فیزیوتراپی 
و مشاوره و تجویز سمعک، از جمله خدمات توانبخشی 
تحت پوشش بیمه سلامت برای این افراد است. دکتر 
عاطف راد با بیان اینکه هزینه های درمان افراد مبتلا 
به موکوپلی ساکاریدوز تحت پوشش قرار دارد، افزود: 

۱۰۰ درصــد تعرفه در بخش دولتی و ۸۰ درصد تعرفه در بخش خصوصی 
توسط ســازمان های بیمه گر پایه و صندوق بیماران خاص و صعب العلاج 
پرداخت می شــود و این بیمه شــدگان در مراجعه با بخش غیردولتی فقط 
۲۰ درصد تعرفه را پرداخت می کنند. مدیر کل بیمه سلامت گیلان تصریح 
کرد: افرادی مشمول دریافت این خدمات هستند که دارای بیمه پایه درمان 
باشــند و در سامانه بیمه ســلامت و صندوق بیماران خاص و صعب العلاج 
نشــان دار شده باشند. وی با بیان اینکه افراد با شماره گیری کد دستوری 
#۱666* از طریق شــماره همراه خود می توانند از نوع بیمه پایه درمان و 
اعتبار آن مطلع شوند، یادآور شد: افرادی که فاقد پوشش بیمه درمان پایه 
باشند، می توانند به صورت غیر حضوری با ورود به سامانه »شهروندی سازمان 
بیمه سلامت ایران« و یا مراجعه به دفاتر پیشخوان طرف قرارداد برای بیمه 
شــدن خود اقدام کنند. دکتر عاطف راد  در خاتمه یادآور شد: شماره تلفن 

۱666 به صورت شبانه روزی پاسخگوی بیمه شدگان و مردم عزیز است.

  تفاهم نامه همکاری مدیریت درمان تامین اجتماعی اســتان 
گیلان با انجمن خیریه حمایت از بیماران دیابت کشور

مرجان عباس زاده/رشــت - مدیــر درمان تامین 
اجتماعی گیلان در دیدار با دکتر شکور امیدی رئیس و 
بنیانگذار انجمن خیریه حمایت از بیماران دیابت کشور 
اعلام کرد: با همکاری و مشارکت انجمن خیریه حمایت 
از بیمــاران دیابتی دوره ها و کلاس های آموزشــی 
متنوعی با موضوع دیابت برای کلیه پزشکان مدیریت 
درمان تامین اجتماعی استان برگزار خواهیم کرد. مدیر 
درمان تامین اجتماعی گیلان گفت: امروزه  که  مسئله 

درمــان  و هزینــه های آن  به یکی از اصلی ترین دغدغه های مردم تبدیل 
شــده است  ارائه خدمات درمانی با کیفیت و کم هزینه به مردم  از اهمیت 
بالایی برخوردار است، مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان در چند ساله 
اخیر اقدامات و کارهای ارزنده ای در این راســتا انجام داده است که بیانگر 
شایســتگی و توانمندی این مجموعه  است. وی افزود : در حال حاضرهفت 
مرکزدرمانی تامین اجتماعی در ســطح استان دارای کلینیک دیابت فعال 
می باشد که به بیمه شدگان خدمات رایگان ارائه می دهد. دکتر ابراهیمی 
همچنین بیان کرد: اولویت اصلــی مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان 
ارائه خدمات با کیفیت و راحتتر به مردم و بیمه شــدگان است و در تلاش 
هستیم رضایتمندی هرچه بیشتر  مراجعین و بیمه شدگان را کسب نماییم. 
دکتر شکور امیدی رئیس و بنیانگذار انجمن خیریه حمایت از بیماران دیابت 
کشــور با اشاره به اینکه دیابت یکی از بیمارهای  مزمن و خطرناک است و 
برخی از مردم از مضررات آن آگاهی ندارند گفت: امیدواریم با برگزاری دوره 
آموزشی دیابت، تشخیص اولیه  و به موقع بیماری دیابت در سطح پزشکان 
عمومی صورت پذیرد تا قبل از پیشــرفت بیماری و نیاز مراجعه بیماران به 

پزشکان متخصص در جهت مهار و درمان دیابت گام برداریم.

   واریز ۱۷۴٠ میلیارد تومان سود نقدی به حساب سهامداران در هفته گذشته
 شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام کرد: در هفته سوم دی ماه سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۷۴۰ میلیارد تومان سود از طریق اطلاعات سامانه سجام به حساب سهامداران واریز شد. به گزارش سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه 
وجوه، اطلاعات منتشر شده در خصوص جزییات واریز سود سهامداران در هفته سوم دی ماه سال جاری حاکی از آن است که ۱۵ ناشر سود جاری و سنواتی ۳۳۸ هزار و ۴۹۰ سهامدار را که شامل ۱ هزار و ۷۴۰ میلیارد تومان می شود را با حساب سجامی 
سرمایه گذاران واریز کرده اند. در هفته سوم دی ماه امسال، ۱۰ شرکت »داروسازی  اسوه، فروسیلیس  ایران، سینا دارو، گروه  صنعتی  بارز، کارتن  ایران، پتروشیمی  پردیس )سهامی عام(، پخش  البرز، کارخانجات  داروپخش، کشت  وصنعت  پیاذر، فرآورده های  
سیمان  شرق« سود جاری ۱۹۵ هزار و ۵۰۴ سهامدار که شامل یک هزار و 6۸۳ میلیارد تومان می شود را توسط سپرده گذاری مرکزی و از طریق سامانه سجام واریز کرده اند. در هفته سوم دی ماه امسال، ۵ ناشر »آهن  وفولادغدیرایرانیان، بانک  تجارت، 
سرمایه گذاری  توسعه  ملی، داروپخش  )هلدینگ(، شرکت  داده گسترعصرنوین -های وب« سود جاری ۱۴۲ هزار و ۹۸6 سهامدار که شامل ۵6 میلیارد و ۵۴۷ میلیون تومان می شود را توسط سپرده گذاری مرکزی و از طریق سامانه سجام واریز کرده اند.

لازم به ذکر است، سجام یک سامانه زیر ساختی برای شناسایی مشتریان جهت ورود به باشگاه بزرگ بازار سرمایه ایران است که تمام فعالان این بازار اعم از »سرمایه گذاران، مشتریان و مدیران نهادها« در این سامانه، فقط یک بار برای همیشه اطلاعات 
خود را در آن ثبت خواهند کرد و پس از احراز هویت حضوری و غیر حضوری قادر به دریافت خدمات مبتنی بر داده های تایید شده خواهند بود. بر اساس این گزارش، از طریق این سامانه اطلاعات هویتی، شماره حساب، شماره موبایل، آدرس الکترونیکی 

و اقامت دایمی فرد ثبت می شود و از آن به بعد هیچ نهاد مالی نیازی به دریافت مجدد اطلاعات آن سهامدار را ندارد. سهامداران می توانند با مراجعه به سایت www.Sejam.ir ثبت نام و احراز هویت سجام را به صورت الکترونیکی انجام دهند.
گفتنی است »دریافت کد معاملاتی برای ورود به بازار سرمایه، دریافت سودهای جاری، سنواتی و سود ســهام عدالت، امکان ورود به درگاه ذینفعان بازار سرمایه و استفاده از خدمات آن شامل میز خدمت الکترونیک، مشاهده و گزارش دارایی، دریافت 

گواهی سهام، لیست مجامع و برگزاری مجامع به صورت الکترونیک، گزارش سود های پرداخت شده، تاریخچه سود سهام عدالت و گزارش حق تقدم استفاده نشده« از جمله مزایای ویژه ثبت نام و احراز هویت در سامانه سجام به شمار می رود.

  کاهش ۲ هزار واحدی شاخص بورس  
 شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات امروز )دوشنبه ۲۵ دی ماه( با ۲ 
هزار و ۲۹۱ واحد کاهش، به ۲ میلیون و ۱۹۴ هزار و ۹۹۸ واحد رسید. شاخص 
هم وزن یک هزار و ۵۳۵ واحد کاهش یافت و به ۷66 هزار و ۴۴۷ واحد رسید. 
نمادهای »وامید، کگل و حکشتی« بیشترین تاثیر مثبت و نمادهای »شبندر، 

شپنا و خودرو« بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند.
شاخص فرابورس هم در پایان معاملات امروز با ۸۰ واحد کاهش به ۲6 هزار 
و ۵۰۹ واحد رسید. نمادهای »آریا و هرمز« بیشترین تاثیر مثبت و نمادهای 

»فصبا، مادیرا و فزر« بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص فرابورس داشتند.

یادداشت مدیرعامل شركت نفت و گاز اروندان به مناسبت آغاز بكار 

چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان

مفقودی  
 سند کمپانی، برگ سبز، کارت موتور و کارت سوخت موتورسیکلت 
 ۲٠٠R8۷۱٠۷۷۷ مدل ۱38۷ با شماره موتور  ۷۱۴۵۲3۱ شماره شاسی

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.           
لرستان

ســند کمپانی پژو ســواری هاچ بک مدل ۱3۹۹ به شماره انتظامی 
۵٠ ۱۴3 و ۵8 و شــماره موتور ۱8۲A٠۱3۱6۷٠و شــماره شاســی
NAAP٠3EE۲LJ۱8۷33۴ به نام مالک نجمه قادری مفقود و درجه 

اعتبار ساقط میباشد .

مفقود شده 
برگ سبز خودرو سیستم سمند تیپ ال ایکس رنگ سفید روغنی 
مدل ۱388به شــماره انتظامی 6۷۵ب6۵ایران ۴۹وبه شــماره موتور 
بنام  NAAC۹۱CC۲۹F8٠٠۲68 ۱۲۴88٠6۵۵٠6و شماره شاســی 

 علی باز باقرنیا مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد

جواز اسلحه گلوله زنی کالیبر ۷/۹۲ مدل ۵تیر گلنگدنی شماره سلاح 
۵۲۲6۴ بنام ثارالله جهان تاب فرزند رحیم شماره ملی ۴۲۵۱٠۱۹۷۵۱ صادره 

از کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد.

  

مدیرعامل آب منطقه ای گیلان در جلسه شورای اسلامی شهرستان رشت با 
اشــاره به وضعیت مصرف آب در اســتان گیلان با وجود ۲۳۸ هزار هکتار اراضی 
شالیزاری اظهار کرد: مجموع نیاز آبی گیلان سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون مترمکعب 
اســت. وی با بیان اینکه ۳۰۰ میلیون مترمکعــب از نیاز آبی گیلان به آب های 
زیرزمینی تکیه دارد، تصریح کرد: ســالیان ســال طول کشیده تا سفره های آب 
زیرزمینی تشکیل شده و آیندگان وارث این سرمایه ارزشمند هستند و لذا نباید 
بهره برداری بیش از حد داشته باشیم. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان با 
اشاره به نقش نزولات آسمانی در تامین نیاز آبی سه میلیارد مترمکعبی استان، 
گفت: دو میلیارد مترمکعب از طریق سد سفیدرود تامین می شود و قطعا این سد 
جایگزین ندارد و هیچ منبعی نمی تواند جای سد سفیدرود را بگیرد. خرمی با بیان 
اینکه آب رهاسازی شده از سد سفیدرود پس از سد تاریک بدون پمپاژ تا چوکا می 
رسد، خاطرنشان کرد: موقعیت مکانی و شبکه آبیاری شد بسیار دقیق و درست 
است. وی وسعت آب بندان های گیلان را فقط ۹۰۰۰ هکتار دانست که در صورت 

ذخیره دو تا سه متری، تامین کننده نیاز آبی ۳۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی 
استان خواهد بود و تاکید کرد: در حال حاضر با ذخیره ۱۵۰ میلیون مترمکعبی 
در پشت سد سفیدرود مواجه هستیم؛ این در حالی است که میانگین ذخیره سد 
طی دو دهه گذشته پس از پایان فصل زراعی به ۳۰۰ میلیون مترمکعب می رسید.

مدیرعامل آب منطقه ای گیلان سال آبی جاری و احتمالا سال آبی آینده را سخت 
دانست و متذکر شد: دو سال خشک را پشت سر گذاشتیم که در این راستا قرارگاه 
جهادی آب تشکیل شد و کشاورزان بر اساس تقویم زراعی و نوبت بندی عمل کردند.

وی ضمن قدرانی از همکاری کشاورزان جهت رعایت تقویم زراعی، اضافه کرد: 
در حال حاضر لایروبی آب بندان ها به سازمان جهاد کشاورزی استان واگذار شده 
است؛ البته امکان لایروبی آب بندان های دارای خاک مناسب توسط پیمانکار بخش 
خصوصی وجود دارد و دستمزد از محل برداشت خاک محاسبه می شود و پرداختی 
نداریم. خرمی از لایروبی ۷۰ هکتاری آب بندان ها از محل برداشــت خاک های 
حاصلخیر داخل آب بندان طی امســال خبر داد و بیان کرد: آب بهای کشاورزی 
در سال زراعی پیش رو مانند سال گذشته خواهد بود. وی همچنین از تخصیص 
اعتبارات مناسب از محل مدیریت بحران جهت تجهیز ایستگاه های پمپاژ و خرید و 
تعمیر موتورپمپ ها و... خبر داد و بیان کرد: سدهای مخزنی شفارود، پلرود، دیورش 

و... هنوز در مدار نیستند و فقط از سد سفیدرود استفاده می کنیم.

مدیر عامل آب منطقه ای گیلان : هیچ منبعی نمی تواند جای سد سفیدرود را بگیرد

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵6 / ت ۳6۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم معدن منگنز تپه طاق، که فعلًا 
مجهول المکان می باشد، ابلاغ می گردد:  آقای قربان احمدی با کد شناسایی بیمه 
۰۰6۹6۰۵6۰۲ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان شغلی کوه بر داشته 
اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور 
تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در 
صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید 
عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور 

قطعی و لازم الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 

تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه آگهی :۱6۴۳۷۸۴    م-الف/۰

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵6 / ت ۳6۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به  کارفرمای محترم شرکت خدماتی بهتک طبس، که 
فعلاً مجهول المکان می باشد، ابلاغ می گردد:  آقای محمد رعنانی با کد شناسایی 
بیمه ۰۰6۹6۰6۹۷6 ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان شغلی انتظامات 
و باسکول داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره 
مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج 
می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض 
خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام 
خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت 

قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 

تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه آگهی :۱6۴۴۳۱۴    م-الف/۰

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان در یادداشت مهندس عذاری اهوازی آمده است:
بسمه تعالی

رسیدن و دست یافتن به پیشرفت عادلانه در اقتصاد و حلّ مشکل فقر در کشور فقط از مسیر تقویت »تولید« میگذرد؛ اگر ما تولید 
را تقویت کردیم که تقویت آن هم به همین دانش بنیان بودن است، این مقصود بزرگ ان شاءالله حاصل خواهد شد.

  »مقام معظم رهبری« - سخنرانی نوروز ۱۴٠۱ خطاب به ملت ایران 
رهنمودهای مکرر مقام معظم رهبری به موضوع »تولید« و نامگذاری شعار 
امسال به »مهار تورم و رشد تولید«، اشاره به این دارد که ثبات اقتصادی، بهبود 
معیشت مردم و مهار تورم به عنوان مهمترین هدف کلان کشور تنها با رشد و 

تقویت تولید داخلی محقق می شود. 
این مهم باعث آن بوده صنعت نفت دولت سیزدهم رویکرد تقویت تولید داخلی 
را نه تنها به عنوان ابزار رفع نیازهای عملیاتی خود و عبور از تنگناهای تحریمی 
دنبال کند، بلکه با درک اهمیت آن برای استقلال، خودکفایی و رشد اقتصادی 
کشور، با مجموعه ایی از اقدامات عملی و جهادی نگاهی ملی و راهبردی به آن 

داشته باشد. 
دستاوردهای حاصله گواه این ادعاست، در آغاز به کار دولت سیزدهم شرکت 
های دانش بنیان در حوزه نفت و گاز ۱۵۰ شرکت بود که امروز به بیش از 6۰۰ 
شــرکت رسیده است، و بنا بر گزارش آمار بانک مرکزی در شش ماهه نخست 
امسال، گروه نفت و گاز موتور محرک رشد اقتصادی کشور بوده، و با رشد ارزش 

افزوده ۱۷ درصدی بیشترین تاثیر را در رشد اقتصادی کشور داشته است.

  »شــرکت نفت و گاز اروندان همگام صنعت نفت، پیشتاز تولید 
بار اول«

با اعلام معاون علمی و فناوری ریاســت جمهوری، وزارت نفت در دو ســال 
گذشــته به شکل پیاپی در میان کلیه دستگاه های اجرایی رتبه نخست کشور 
را در تولید اقلام راهبردی و ساخت بار اول کسب نموده است و به عنوان فعال 
ترین دستگاه مجری قانون تولید بار اول، ذیل قانون جهش تولید کشور، هر ساله 
مورد قدردانی واقع می شود. در این رابطه امسال شرکت ملی نفت ایران با عقد 
6 قرارداد تولید بار اول بالاترین عملکرد را در این وزارتخانه دارا بوده؛ که شرکت 
نفت و گاز اروندان مفتخر است با عقد نهایی ۳ قرارداد تولید بار اول و ۱۴ قرارداد 
در دست اقدام دیگر، قدمی مؤثر در این موفقیت بردارد و جهشی چشم گیر نسبت 
به سال های قبل ایجاد کند. در این مسیر چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت 
تجهیزات صنعت نفت خوزستان با شعار »محصول دانش بنیان، تکمیل زنجیره 
ارزش و رشد تولید پایدار« فرصتی دوباره است، تا همه ذینفعان این صنعت با 
هم افزایی و تبادل دانش و تجربه گام های بلندتری بردارند و بیش از پیش عامل 

رشد تولید و خودکفایی شوند. 
در همین خصوص، شــرکت نفت و گاز اروندان در این رویداد مهم با هدف 
شناسایی و حمایت از پیمانکاران، مشاوران، مراکز دانش بنیان و همچنین سازندگان 
کالاهای داخلی  حضور فعالی خواهد داشــت و پاسخگوی مراجعه کنندگان و 

بازدیدکنندگان خواهد بود.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد حسین حسینی فرزند نصر الله به استناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده شهادت شهود که به تائید دفتر اسناد رسمی ۱۴ طبس 
رسیده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول 
از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ قسمتی از یکباب 
آغل و زمین مزروعی متصل پلاک ۷۹۱ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در بخش ۳ 
طبس که متعلق به وی میباشد به علت جابجائی مفقود شده است با بررسی 
دفتر املاک معلوم شــد سند مالکیت چاپی )۷۲۵۹۹( پلاک فوق ذیل ثبت 
۱6۹۷ صفحه ۵۷۴ دفتر ۱۲ بنام آقای محمد حسین حسینی فرزند نصر الله 
صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذابه استناد 
تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به مالک اقدام خواهد شد

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۲6 
غلامرضا کدخدائی: رئیس اداره ثبت اسناد و املا ک شهرستان طبس

شناسه آگهی :۱6۴۳۲۷۲    م-الف/۰

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک  3۱/۵٠٠۷ قسمتی از 
پلاک 3۱ اصلی دره لبک

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  خانم مرحمت طیب فرزند باباخان 
به شماره ملی ۴۲۵۰۱۰۷۹۵۷ درششدانگ یک قطعه زمین محصور ) قسمتی 
ازپلاک ۳۱/۲۵6۴( به مساحت۴۵/۷6متر مربع به پلاک۵۰۰۷ فرعی از ۳۱- 
اصلی  واقع در قطعه ۲ بخش 6 اراضی دهدشت   جاده سوق نبش کوچه چهارم 
آموزش و پرورش  از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رسمی ثبت نام نموده   در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به 
شــماره ۵۵۵۳  به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ درروزنامه  ابتکار منتشر شده سپس 
مالک از این اداره درخواســت آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا 
تحدیــد حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین 
تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع 
مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدید 
حدود و نقشــه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷محل شروع و 
انجام خواهدشد  .  اعتراض به حدود با توجه به  ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 

تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار ۲6/۱۴٠۲/۱٠

سید عبدالرحیم موسوی اصل  :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

 آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم آرزوشیبانی فرزند احمد احدی از ورثه مرحومه فرزانه اعتماد 
ســجادی و وی احدی از ورثه بانو اشــرف الملوک نصرت شیبانی فرزند مرحوم 
محمد ولی منضم به کپی گواهی حصر وراثت شماره ۸۹ -مورخ ۲۴/۴/۳ دادرس 
دادگاه طبس و شــماره ۴۱۸ مورخ ۵۸/۱۰/۴ دادگاه بخش مســتقل طبس فرم 
۱۹ عدم بدهی مالیات برارث بشــماره..... و به استناد دو برگ استشهادیه گواهی 
شــده خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول از این اداره نموده و مدعی 
است که سند مالکیت ۳۵ سهم )فنجان( از کل ۱۹۲۹۲ سهم نهرین طبس پلاک 
۵۴ اصلــی واقع در قطعه۱ بخش ۱ طبس که متعلق به متقاضیه می باشــد به 
علت...... مفقود شــده است با بررسی دفتر املاک معلوم شدکه سند مالکیت ۳۵ 
سهم )فنجان( از کل ۱۹۲۹۲ سهم نهرین طبس پلاک ۵۴- اصلی واقع در قطعه 
۱ بخش۱ طبس ذیل ثبت۱ صفحه ۴۰۱ دفتریک قنوات بنام بانواشرف الملوک 
نصرت شــیبانی فرزند محمد ولی صادر و تسلیم گردیده بعدا نامبرده برابرسند 
رســمی شــماره ۱۱۹۳۷ مورخ ۱۳۴۴/۴/۱۷ دفتر ۱۴ طبس موازی ۱۰ ســهم 
)فنجان( به باقر عابدانی و برابر ســند رســمی شماره ۱۲۷۹۳ مورخ ۱۳۴۵/۸/۵ 
دفتر ۱۴ طبس موازی ۱۰ سهم )فنجان( به ابوالحسن گازرانی ویرا برسند رسمی 
شماره ۱۱6۹۷ مورخ ۱۳۴۳/۱۲/۱۳ دفتر ۱۴ طبس موازی ۵ سهم )فنجان( به 
علی زمانزاده منتقل نموده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به 
استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
و متذکر میگردد هر کس نســبت به ملک مــورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این 
آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
به این اداره تسلیم نماید . بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به 
صدورســند مالکیت المثنی و تسلیم آن به مالک اقدام خواهد شد/ ترتبی پروند 

ثبتی ۱۸۹ - پلاک ۵۴ -اصلی نهرین طبس
تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۱۰/۲6 

غلامرضا کدخدائی: رئیس اداره ثبت اسناد و املا ک شهرستان طبس
شناسه آگهی :۱6۴۴۳۳۴    م-الف/۰



 
10291029

کارت وســیله نقلیه  مــدل 1371به  شــماره موتور 001460 و شــماره شاســی 083072 و شــماره پلاک 
21ایران945ه31به نام محمدعلــی نیکمنش فرزند عبدالعلی در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شــماره پلاک30ایران651ن28 وکارت وسیله نقلیه به شــماره موتور 12490152163 و 
شماره شاسی NAAM11CA8BK261908 و شماره پلاک 30ایران651ن28به نام سیدعلی موسوی فرزند 

سیدمحمد در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5660048382به نام زهرا حیدری مشکول فرزند خان اوغلان در تاریخ  1402/7/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1630176532به نام سهیلا سعادتی فرزند گل محمد در تاریخ 1402/10/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
10641064

شناسنامه به شماره 9968 و کارت ملی به شماره 4285546477به نام محمدباقر بیات فرزند مالک اشتر در تاریخ 
1402/10/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4285016257به نام سید احسان نزاری فرزند سید مصطفی در تاریخ 1402/9/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4283074144به نام زهرا باقری فرزند رحیم در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

     
10661066

کارت ملی به شــماره 4569264123به نام محمد باســتانی فرزند غلامعلی در تاریخ 1402/10/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 3241402312 و گواهینامه پایه سوم به شماره 3241402312به نام میلاد 
خندان مهر فرزند شهاب در تاریخ  1402/10/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150
کارت ملی به شماره 4433234281به نام صدیقه مسعودی ندوشن فرزند حیدر در تاریخ  1402/8/24مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 4420027789به نام حامد دهقان طزرجانی فرزند حسن در تاریخ 1402/7/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11851185
کارت ملی و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 4580153340به نام مجتبی ملک شاهکوهی فرزند مرتضی در 

تاریخ 1402/10/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

14011401
کارت نظام وظیفه به شماره ملی 2130000851به نام محمد علی رنجبر بورانی فرزند نصراله در تاریخ 1402/3/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2143023431 و کارت های بانکی تجارت، ســامان، ملت، مهرایران به نام 
حمیدرضا کرد فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/10/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
15061506

  

کارت ملی به شماره 2372553402به نام امین حقدل فرزند حیدر  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281747328به نام فاطمه اسماعیلی فرزند منوچهر  در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281747328به نام فاطمه اسماعیلی فرزند منوچهر  در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
سند ملکی زمین به شــماره 4630/92به نام سید شــمس الدین علی نقی کلانتری فرزند شــکرالله در تاریخ 

 1402/9/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2549706706به نام لیلا بوستانی فرزند شــیر علی در تاریخ 1401/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2390634291 و گواهینامه پایه دو  به شماره به نام فرهاد شایانی فرزند حسین قلی  در تاریخ 
 1402/9/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 12به نام محمد هادی اله دادی فرزند خداداد  در تاریخ 1402/10/19 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 17ج335_63به نام حبیب اله رجبی فرزند فضل اله  در تاریخ 1402/10/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2283516463به نام علیرضا طاهری بنی فرزند حمید  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2450258485 و سند ملکی به شماره @70491به نام پیران نگهداری فرزند ابوالقاسم  در 
تاریخ  1402/8/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت بانک شهر و صادرات و سپهر به شماره  و کارت ملی به شماره 4900724378به نام مصطفی قنبری فرزند 
بیرام علی در تاریخ  1402/10/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4200320207به نام وحید صفری فرزند نورعلی در تاریخ  1402/10/12مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0872600912به نام زهرا برسلانی فرزند عباس علی در تاریخ 1402/10/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شماره 0013972944 و گواهینامه دوم به شــماره 4009283528به نام کامران محمدی فرزند 
اسفندیار در تاریخ  1402/8/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 2269904036 وکارت نظام وظیفه وگواهینامه به نام علیرضا دانش فرزند حسین در تاریخ 
1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  10103136569608 و شــماره موتور  و شماره شاسی  و شماره پلاک 
ایران 136 -968 91به نام حامد داودی جاهد فرزند شعبانعلی در تاریخ  1402/10/13مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048
برگ سبز خودروی سواری شخصی به شماره پلاک 342ق33ایران10 و شماره موتور 1091636و شماره شاسی 
JHMCB352000225115 و vin:JPFA921v07R225115، به شــماره ملی 0018498507 به نام 

آیدا عباسی فرزند رضا  در تاریخ  1400/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

اجاره به شرط تملیک به شماره 0060190620به نام اختر نادری عباس اباد فرزند سیف الله در تاریخ 1402/5/3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

شناسنامه به شــماره 4200507315به نام الهه خزایی فرزند همت  در تاریخ  1401/4/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1293094625به نام مهدی حراجی فرزند اکبر  در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4900362913 و کارت ملی به شماره 4900362913به نام مجید داداشی فرزند شمس اله 
در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 0084317477 و کارت وسیله نقلیه به شماره 38ج991-21 و گواهینامه پایه سوم به نام 
حسین گلستانی فرزند  در تاریخ 1402/10/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شماره 3241273946 و کارت وسیله نقلیه به شــماره 327_11127به نام عرفان 
محمودی فرزند یداله در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0493448764به نام فرشــته بیرام زاد فرزند مصطفی در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0682512125به نام علیرضا پارسایان فرزند علی در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5389157133به نام سید احمد حسینی فرزند سید یعقوب در تاریخ  1402/9/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت عابربانک پســت بانک ، ملی ، ملت و کارت دانشجویی و چک در 
وجه متقاضی بانک ملی ، سفته ســفید امضاء به شــماره ملی 2110614978 به نام کوثر اسدی فرزند محمود 
کارت ماشین ) به نام موســی قربانی رودبارکی (سیســتم هاچ بک ، مدل 1375 ، رنگ ســفید ، شماره شاسی 
S1442275121470 ، شماره موتور 00002171 ، شماره پلاک 31 ص 218 ایران 59 در تاریخ 1402/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25032503
کارت ملی به شــماره 1971833312به نام نســرین عزیز مقدم فرزند رضا قلی در تاریخ  1402/10/24مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC131V044472841 و شماره موتور 11784070243 و شماره 
شاسی 13472811 و شــماره پلاک 43/872ل59به نام اکرم ســادات میرصانعی فرزند سید حسین در تاریخ 

 1401/10/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2280768127به نام محمد امین مالکی فرزند عبدالکریم  در تاریخ  1402/8/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25042504

شناسنامه به شماره 4670291335به نام عاطفه صادقی فرزند البرز در تاریخ 1402/4/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 1293224510به نام رویا جعفرزاده جزی فرزند محمدباقر در تاریخ 1402/9/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشین و برگ سبز خودرو پژو پارس سفید مدل 99  به شــماره موتور 181B0118420 و شماره شاسی 
NAAN11FE8LH281443 و شماره پلاک 22 س 383 ایران 67 به نام عادل نظام زاده اژیه فرزند ابوالفضل  

در تاریخ 1401/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 6329792925به نام گل طلا لایقی قلعه سوخته فرزند حیات جان  در تاریخ 1402/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1291557156 و اصفهان کارت و کارت های بانکی و کارت واکسن به نام امیرعباس عابدی 
فرزند رجبعلی  در تاریخ  1402/10/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1150287314به نام حسین آقابابایی فرزند روح اله در تاریخ  1402/10/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1292024364 و گواهینامه پایه دو به شــماره 1292024364به نام مینا شایسته منش 
فرزند علیرضا در تاریخ 1402/10/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25252525

شناسنامه به شماره 1276915799به نام امیرمحمد فریدی فرزند حمیدرضا در تاریخ 1401/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 67ایران688س23 و کارت ملی به شماره 1290818193 و کارت وسیله نقلیه به 
شماره NAS812100G5729248 و گواهینامه پایه 3 به شماره 9509911837 و کارت شناسایی به شماره 
کارت تاکسیرانی شــهری به نام مرضیه جوانی فرزند مرتضی  در تاریخ  1402/10/24مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

25712571  

کارت ملی به شماره 2571288857 به نام مسعود حاتمی فرزند کرامت اله در تاریخ  1401/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0452900735 به نام لیلا آزادی فرزند محمد حسین در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1816999652 به نام مهدی احســانی فرزند اصغر در تاریخ  1402/10/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 43 ن 723 ایران 93 و کارت ملی به شماره 2280660369 و کارت وسیله نقلیه 
206sd مدل 90 بــه ش ش naap31eg5cj201222 و ش موتــور 14190058241 و ش پلاک 43 ن 
723ایران 93 به نام سعیده برزگر فرزند علی محمد در تاریخ  1402/10/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 2511219875 به نام فتانه مهدی زاده فرزند مهدی در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت وسیله نقلیه پژو 206  و کارت سوخت به شماره 949 ط 27  ایران 82 شماره موتور 163B0286627 شماره 
شاســی NAAP13FE1GJ892191 مدل 1395 به نام رضا فرجی فرزند فیض اله  در تاریخ 1402/9/24 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29012901
سند ملکی به شماره اصلی4418 وشماره فرعی8435 به آدرس خ اتابک خ ملایری خ توکل کوچه محرم درستی 
پلاک48به نام حبیب محمدزاده کردآباد فرزند صالح در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند ملکی به شماره اصلی4418شماره فرعی14193 به آدرس خ اتابک خ ملایری خ توکل کوچه محرم درستی 
پلاک 50به نام سیدمحمد غمیلویی فرزند سید ســبحانعلی در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت بانکی صادرات و کارت سوخت  و کارت ملی به شماره 0383134242به نام مجید وفایی فرزند رضا در تاریخ 
 1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "سند ملکی اصلی به ادرس اتابک خیابان ملایری خیابان توللی کوچه محرم درسی پلاک 54 به شماره سند 4418
به شماره ملی0043696104به نام محمد شمسی جوقان فرزند بالاخان در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است."

سند ملکی به شماره @4418 اتابک خملایری خ توکل کوچه محرم درستی پ52به نام ایمان داستانی فرزند 
****** در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به نام  خانم الهه عراقی فرزند علی به کدملی 0480537267 در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067144594به نام مهدی جعفرقلی فرزند رسول در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 20ایران 126س19به نام سید احمد رضا شید موسوی فرزند سید سعید در تاریخ 
 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1262192161به نام علی آقا آقاجان زاده فرزند غلامحسین در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077926285به نام پروین رضایی فرزند فرهود در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه به شــماره 0492437904به نام زهرا عطایی فرزند کریم در تاریخ  1402/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  کارت بازنشستگی به شماره 1531108679به نام گل ساره حبیب نژاد افضلی فرزند عین اله در تاریخ 
1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت به شماره 0052725219به نام غلامرضا جدیدی فرزند حیدر در تاریخ 
 1402/10/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0024435473به نام زهرا جوادی فرد فرزند حمید در تاریخ  1402/6/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی .شناسنامه .گواهینامه .کارت پایان خدمت به شــماره ملی 0074357417 .کارت موتور وبیمه نامه 
وکارت سوخت به شماره موتور 167B0169898 .به شماره پلاک 40ایران 371 س 61 .به نام سیدمجید طاهایی 

فرزند سید محمد در تاریخ 1402/10/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29022902
کارت ملی به شماره 3732307417به نام فریده کاکایی فرزند محمد  در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014625261به نام اصغر قاسمی فرزند محمدرضا  در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0048201464به نام موسی کثیری قهی فرزند جعفر در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت ماشــین و کارت ســوخت به شــماره 77 ایــران 824 ج 27 پژو 206 مــدل 88 نقره ای به شــماره 
0084561939به نام مریم فلاح فرزند علی در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ساقط 

است."

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0084561939به نام مریم فلاح فرزند علی در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6179918325به نام لیلا دیز آبادی شراهی فرزند قنبرعلی در تاریخ  1402/10/13مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0150919573به نام رومینا نیک خواه فرزند مسعود  در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0013334573به نام مریم کارخانه فرزند حسین علی  در تاریخ 20/9/1402 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0493268510 و کارت ماشین به شماره 20 ایران 645 ه 35 جک s5 مدل 1400 سفید به 
نام بهنام نورانی فرزند معصوم در تاریخ 1402/10/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045936102به نام ژیلا محمودی پارسا فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 1402/10/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت موتور و برگه کمپانی به شماره  128 ایران 69663 و شماره شاسی 9415505 و شماره موتور 2720116 
آپاچی مدل 94 رنگ سبز مشــکی به شــماره 0080490395به نام میلاد آذر گشــب فرزند عسگر  در تاریخ 

 1399/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

برگه سبز به شماره پلاک 128 ایران 69663 و شماره شاسی 9415505 و شماره موتور 2720116 آپاچی مدل 
94 رنگ سبز مشکی به شماره 0080490395به نام میلاد آذر گشب فرزند عسگر در تاریخ 1399/11/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0491174500به نام داود شراهی فرزند محمد علی  در تاریخ  1402/10/12مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077044959به نام آرزو مهدیفر فرزند عسگر در تاریخ 1402/9/16 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015587398به نام علی اسودی فرزند قهرمان  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4371931480به نام فرشته بیگدلو فرزند حسین  در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3258850291به نام میترا رضایی کرمانشــاه فرزند مجید  در تاریخ  1402/9/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

40میلیــون تومان ســفته و برگه ســبز و برگــه کمپانی بــه شــماره 132 ایــران 45831 و شــماره موتور 
ZKC1251606271 و شماره تنه N2Z125A113091  به شــماره 0018859070به نام فرزاد قلی زاده 

روفچایی فرزند یونس در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شــماره 0059040696به نام مالک پناه فرزند نــوروز  در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره 0083546081و کارت موتور به شماره 124 ایران 24657 به نام میثم حلوایی 
فرزند غلامحسین  در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0067827845به نام محمد پیری نیری فرزند علی در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و دفترچه بیمه و کارت شناسایی به شماره 6029323180به نام عظمت صدقی دمیرچی 
فرزند مقصود در تاریخ 1402/8/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک تحصیلی دیپلم رشته حسابداری سال 1366 از دبیرستان فنی حرفه ای شهید دستغیب به آدرس :خ نواب 
صفوی،خ خاکباز،جنب کبریت سازی به شماره 0045896550به نام مجید ابراهیم خانی فرزند ابراهیم  در تاریخ 

 1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

مدرک تحصیلی کاردانی رشته مدیریت امور فرهنگی از دانشگاه علمی کاربردی امام خمینی سال 93 به آدرس:خ 
انقلاب،روبروی درب دانشگاه امیرکبیر،خ فخر رازی، به شماره 0045896550به نام مجید ابراهیم خانی فرزند 

ابراهیم  در تاریخ  1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پــلاک  شــماره  بــه  کمپانــی  برگــه  و  ســبز   "برگــه 
115 ایران 16878 و شماره شاسی 125C8960107***NEO و شماره موتور JAMBRC18836 باجاج 
مدل 89 رنگ آبی به شماره 0045896550به نام مجید ابراهیم خانی فرزند ابراهیم  در تاریخ 1402/3/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

6دانگ سند مالکیت به شماره ثبت 637442 و شماره اصلی 2397 و شماره فرعی 14620 به آدرس :خ 16 متری 
امیری،خ گلســتانی،بعد از خ عظیمی،پلاک 386 طبقه اول روی همکف به شماره 0045896550به نام مجید 

ابراهیم خانی فرزند ابراهیم  در تاریخ 1402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک تحصیلی لیسانس از دانشــگاه علمی کاربردی امام خمینی رشــته ی مدیریت امور فرهنگی سال 95 به 
آدرس:خ انقلاب،روبروی درب دانشگاه امیرکبیر،خ فخر رازی،دانشــگاه علمی کاربردی امام خمینی به شماره 
0045896550به نام مجید ابراهیم خانی فرزند ابراهیم  در تاریخ  1402/3/1مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و پایان خدمت و کارت سوخت به شماره 0043763006به نام حمید نوارچی فرزند علی 
در تاریخ 1402/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1533684723به نام تیمور بهمنی اندرود فرزند ابراهیــم  در تاریخ 1399/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 4911237171 و کارت نظام وظیفه به شماره 4911237171به نام مهدی حاج قلی فرزند 
حسین علی در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4910929101به نام سیدعلیرضا شــاهمیری فرزند سیدمرتضی در تاریخ 1402/10/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک 71ج767-38 و گواهینامه سوم به شــماره0077151453  و کارت وسیله نقلیه 
به شماره 71ج767-38 و بیمه نامه خودرو به شــماره 71ج767-38 و گواهینامه سوم به شماره 3781053687و 
معاینه فنی خودرو به نام اکرم جعفری فرزند  در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 62ب923-30به نام ابوالفضل همتی فرزند مختار در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 88ط194-21 و کارت وسیله نقلیه به شماره 88ط194-21 و گواهینامه سوم به 
شماره 4911522372 و بیمه نامه خودرو به شماره 88ط194-21ومعاینه فنی به نام پرویز علیزاده فرزند علی 

در تاریخ  1402/9/1سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2940243182 و کارت نظام وظیفه به شماره 2940243182 و بیمه نامه موتور به شماره 
326-45949 و کارت وسیله نقلیه به شماره 13ه 742-21 و کارت ســوخت به شماره پلاک 326-45949 و 
کارت وسیله نقلیه به شماره 326-45949 و گواهینامه سوم به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 13ه 742-

21 و بیمه نامه خودرو به شــماره 13ه 742-21 وکارت های بانکی به نام فردین پیری فرزند شــاداله در تاریخ 
 1402/10/23سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم وکارت های بانکی  و کارت ملی به شــماره 0828272050به نام جهان اسمعیلی شورچه فرزند 
احمد در تاریخ  1402/10/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30083008

کارت ملی به شماره 4578946762به نام اعظم کفاش صید آبادی فرزند قربانعلی در تاریخ  1402/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 1534189505به نام ســعید حضرتی فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/6/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره 6660320717به نام سمیرا بیانلو فرزند علی اصغر  در تاریخ  1402/10/21مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6369255033به نام بلال ســیدی فرزند یداله در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

   40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3732402460به نام صباح زندی پوریان فرزند عبداله در تاریخ 1402/10/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

کارت ملی به شماره 4073345842و کواهینامه و کارت شناســایی آموزش و پرورش به نام الهام ناصری فرزند 
محمدعلی در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4073596421و دفترچه بیمه به نام لیلا سالارنژاد فرزند جمشیددفترچه بیمه به نام های 
یحیی سلیمانی و یاسین سلیمانی  در تاریخ  1402/10/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی و گواهینامه خودرو به شماره 2595631004 وکارت ســوخت 45س921.46به نام مهشید نیابلی 
گیلانی فرزند اکبر در تاریخ 1402/10/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5699108963به نام مجید رفیعی نیا فرزند محمدحســن در تاریخ  1402/9/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2669288987به نام سیده هاجر کاسی پور فرزند سیداحمد در تاریخ  1402/10/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت ســوخت وکارتهای عابربانک پاســارگاد رفاه وســینا به شــماره ملی 5949679962به نام 
عبدالحسین دلیری فرزند امان اله در تاریخ 1402/10/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو وموتورسیکلت وکارت ســوخت وکارتهای عابربانک وکارت دانشجویی به شماره 
5560608335به نام حســین اســماعیلی فرزند دلاور در تاریخ 1402/10/24 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو به شماره 0055150055به نام فاطمه شریفی کیاسرایی فرزند غلامرضا در تاریخ 
 1402/10/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره ملی 0681914191به نام رضا نیســتانی فرزند وفادار در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670033464به نام سعید صیاد فرزند محمد در تاریخ  1402/9/2مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0682411681به نام مهدی تقی زاده فرزند حیدر در تاریخ 1402/3/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670916277به نام ســجاد محمدی فرزند ابراهیم در تاریخ  1402/9/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670571199به نام علی اکبر یوسفی طراقی فرزند حسین در تاریخ  1401/7/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 3979577325به نام تولا جلالی فر فرزند عباس قلی در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی و کارت شناسایی سپاه به شماره 0059682590 به نام حسین کاظمی فرزند علی عباس 
در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0033916829به نام محمود پورنظر فرزند احمد در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1239809204به نام شوق اله شهریارکشــه فرزند عباس در تاریخ  1402/10/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره5099002773 به نام هاشم مجاور فرزند ماشــاءالله در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013906828به نام علی حاج اسماعیلی فرزند حسین در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025097628 و گواهینامه به نام علی برزگر فرزند قاسم  در تاریخ 1402/10/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت به شماره پلاک 50ایران429س29 به شــماره ملی 0042822351به نام 
محسن طارخ فرزند عبدالله تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036139912و گواهینامه و کارت سوخت به نام یعقوبعلی پورملک فرزند محمود در تاریخ 
1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره1729613640  به نام زینب خاکپور فرزند اسکندر در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت منزلت و عابر بانک اقتصاد نوین به شماره ملی 0794606330 به نام رفعت براتی فرزند محمد 
حسین در تاریخ  1402/10/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0068696728به نام محمدصادق آینه وند فرزند ظاهــر در تاریخ  1402/10/17مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 40ایران371د44 و کارت موتور و 2عدد کارت سوخت و کارت نظام وظیفه و کارت 
ملی به شماره ملی 0078997410 به نام حمید وکیلیان فرزند احمد در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و معاینه فنی و بیمه نامه به شماره پلاک 99ایران634ص93 به نام مریم عرب خزیلی فرزند 
حبیب اله با کد ملی 0384151655 و گواهینامه به نام پوریــا آصفی فرزند همایون با کد ملی 0018300596 

تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55855585
شناسنامه به شماره 0923046331به نام علی مجاوری فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/10/15مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70097009
 124K0936487 شماره موتور NAAM11VEVG478819 کارت وسیله نقلیه سواری به شماره  شاسی
شماره پلاک 22 461ت 56 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 0791035301به نام حمید رضا کلاته سیفری فرزند 

غلام حسین  در تاریخ  1402/10/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  و  گواهینامه موتور ســیکلت  به شــماره 0064753662 و کارت نظام وظیفه به شــماره 
0064753662 و کارت وسیله نقلیه موتور ســیکلت شماره موتور N15ECGGRMM1C13626 شماره 
شاسی 0197N15004092 شماره پلاک 143 78562 و کارت سوخت به شماره پلاک 143 78562 و کارت 
ملی به شماره 0064753662به نام مجید رستمی فرزند احمد رضا  در تاریخ  1402/10/20مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70107010
کارت ملی به شــماره 5889214578به نام قیمتی میرخوندچگینی فرزند عباس در تاریخ  1402/8/10مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4311251858به نام درســا تاج فر فرزند حجت الله  در تاریخ  1402/8/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

شناسنامه به شماره 4600067568به نام الهام سادات موســوی فرزند سیدحسن در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

گواهینامــه  پایه دوم بــه شــماره 0323981372 و بیمه نامه خودرو به شــماره 0323981372 و شــماره 
پلاک31ی554ایــران38 و شناســنامه بــه شــماره 0323981372 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
پلاک31ی554ایــران38 و شــماره وســیله نقلیــهIRPC961V2AU078232 و کارت ملی به شــماره 
0323981372 و کارت سوخت به شماره پلاک 31ی554ایران38به نام نفیسه تاجیک فرزند محمد حسین در 

تاریخ 1402/10/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 10FSS14974619 و شماره موتور IRFC191V10O808165  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و شماره شاسی 19808165 و شماره پلاک 27ن242ایران68 و برگ کمپانی خودرو و وکالتنامه خودرو به نام 

ابراهیم حسینی لیواری فرزند علی در تاریخ   1402/9/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0601170555 و کارت نظام وظیفه به شــماره 0601170555 و کارت ملی به شماره 
0601170555 و یک فقره سیم کارت ایرانسل به نام عباس یوسفی فرزند همت علی در تاریخ 1401/10/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک63ن616ایران99و شماره وسیله نقلیهIRPC871V03C253324 و بیمه 
نامه خودرو به شماره 63ن616ایران99به نام فاطمه جهانیان فرزند محمد در تاریخ 1402/9/17 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066
شناسنامه به شماره 1670به نام فرج اله بخشی آچاچلویی فرزند ســعیداله در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70717071
شناسنامه به شماره 0922444943 و کارت ملی به شماره 0922444943به نام حمیدرضا چوپانی فرزند محسن 

در تاریخ 1402/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایه 2 به  و کارت وســیله نقلیه خاوربه شــماره شاســی naad19xz6hy677125 وشــماره 
موتور484qa73000844gوبه شماره پلاک 98ع499ایران 42 و کارت ماشین هایما و کارت سوخت به شماره 
پلاک 98ع499ایران42 وکارت سوخت هایما کارت ملی به شــماره 0890086222 و دوعدد کارت بازرگانی 
صادرات وواردات سند ملکی به ملکی 6 دنگ به نام پگاه اسلامی شماره سند97ج500450، مدارک فوق  به نام 

حسین نعیمی فرزند علی در تاریخ 1402/10/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70777077
کارت ملی به شــماره 0013820923به نام مصطفی رضایی فرزند اکبر در تاریخ  1402/10/21مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4901221086به نام عباس علی زمانی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4910203265به نام مریم غلامدوست فرزند عباس در تاریخ  1402/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0532593227به نام محمد کریمی فرزند ابوالحسن در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5190052265به نام محمد مدرس فرزند اسداله در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3859161636به نام سارا فتحی فرزند فضعلی در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076316637به نام الهه کرد بچه فرزند محمود در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084784482به نام مریم صفرپور صوفلو فرزند حاجعلی در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900580661به نام سید امیرحسین رسولی فرزند سید علی اصغر در تاریخ 1402/10/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0012716006به نام مرتضی علی اکبری فرزند محمد تقی در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

صلحنامه یــک دانگ معدن ســنگ مرمروتراورتن توران پشــت شــماره28839بین علــی اکبرنجفی به کد 
ملی2296755781  وآسیه روح پروربه کدملی2572060272 فرزندحسنقلی در تاریخ  1402/10/23مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 2572683873به نام محمد خواجه فرزند قدمعلی  در تاریخ 
 1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت وسیله نقلیه به شماره 50 / 652ب59  به نام زلیخا نجاتی فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/10/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 99/ 425ب42 و گواهینامه پایه یکم و پایه دوم وگواهینامه موتورسیکلت و کارت 
نظام وظیفه به نام احمدرضا قرایی فرزند علی در تاریخ  1402/10/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

80658065

کارت ملی به شماره 3979447014 و کارت ملی به شماره 3979447014به نام محمد گمار فرزند حسین در 
تاریخ 1402/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070   

کارت ملی به شماره 1199502790به نام ابراهیم انصاری منوچهرآباد فرزند خلیل اله در تاریخ 1402/10/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4640219725به نام سیده محدثه حسینی فرزند ابوالقاسم در تاریخ  1402/9/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1209279231به نام فرنگیس امیری فرزند محمدقلی در تاریخ  1402/2/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 1198486562 و کارت ســوخت به شماره پلاک  18ط622ایران 53و کارت 
سوخت به شــماره پلاک13741/631 به نام احمد رضایی فرزند نبی اله در تاریخ 1402/9/23 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80768076

گواهینامه پایه دو وسه و کارت ملی به شماره 0938885952به نام حسن زنده پهلوانلو فرزند صفرعلی در تاریخ 
1402/10/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80788078

کارت ملی به شماره 0019485506 و کارت  ماشین به شماره پلاک 243ق85ایران 95به نام مجید طلوعی فرزند 
مرتضی  در تاریخ 1402/10/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3934444296 و گواهینامه پایه 3 به شماره 3934444296به نام ریحانه جمشیدی فرزند 
حسن در تاریخ  1402/10/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 305به نام کوروس مرادی مطلق فرزند مرادحســین در تاریخ 1402/8/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0061810800به نام علی محمدی فرزند علی اکبر در تاریخ  1401/1/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 14761به نام اعظم سلطان دوست فرزند محمدعلی در تاریخ  1402/10/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 18158 و کارت ملی به شماره 2291292390به نام محسن شکرخند فرزند محمد در تاریخ 
 1401/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047788127به نام سهیلا پرتوی آذر فرزند بیوک اقا در تاریخ  1402/10/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 2722581116 و کارت ملی به شماره 2722581116به نام مرتضی برجی لاخانی 
فرزند انوش در تاریخ 1402/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057017018به نام علی رضا ملکی فرزند ستار در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  IRPC831V1IW339099 و شماره موتور 00959003 و شماره 
شاسی S1412283339099 و شماره پلاک ایران12_847م15به نام رمضان شکوهی فر فرزند محمد حسین  

در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

89908990

کارت ملی به شماره  0025108281 و شناسنامه به شماره 0025108281به نام محمد مهدی شریفی فراهانی 
فرزند رحیم در تاریخ 1402/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89918991

گواهینامه پایه ســه و کارت ملی به شــماره 0200220764به نام عرفان رضایی زاده فرزنــد محمد در تاریخ 
 1402/8/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 36672 و کارت ملی به شــماره 0082811989به نام حسین رستمی فرزند محمدرضا در 
تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0200047744به نام امیرحسین اشکیانی فرزند امجدالدین در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0033012555به نام زهرا رفیعی پارســا فرزند مرحوم علی در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

5
شماره : 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/10/26

شماره : 1847

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

رویای ما در فولاد مبارکه خلق آینده ای بهتر 
برای ایران و ایرانی است

صدیقه مدنی پور -اصفهان| تجهیز ناوگان حمل و نقل فولاد مبارکه، خرید ۵۰ دستگاه لوکوموتیو و دست یابی به میلیون ها 
تن ذخایر مواد معدنی طی ســال های اخیر در فولاد مبارکه محقق شد. دغدغه دو سال پیش ما توسعه کیفی محصولات بود و 
امروز پروژه احداث خط نورد گرم ۲ فولاد مبارکه به سرعت در حال حرکت است. تولید محصولات کیفی فولاد مبارکه به گونه ای 
در دستور کار قرار گرفته که طی دو سال اخیر بیش از ۲۲ محصول جدید و با ارزش افزوده بالاتر در این شرکت طراحی، تولید و 

به بازارها عرضه شد که یکی از مهم ترین آن ها ورق زنگ نزن بود و امسال تولید انبوه آن را رقم خواهیم زد.

  

  

  

ایده روز - البرز– سید علی حسینی -  شهردار کرج با تاکید بر بررسی دقیق بحث 
بودجه سال ۱۴۰۳ گفت : سیاستگذاری بودجه، نقشه راه عملکرد مجموعه مدیریت 
شهری برای سال آینده است. مهرداد کیانی با تاکید بر اینکه بحث سیاست گذاری 
بودجه اهمیت ویژه ای برای مدیریت شهری و ارئه خدمات به شهر و شهروندان دارد، 
اظهار کرد: سیاستگذاری بودجه در واقع نقشه راه عملکرد مجموعه مدیریت شهری 
برای سال آینده است.  وی افزود: با توجه به اهمیت این موضوع باید تمامی همکاران به 
صورت جهادی همکاری لازم را انجام دهند تا هر چه سریع تر سیاست گذاری بودجه 
سال آینده صورت گیرد. کیانی با بیان اینکه شهرداری ها به عنوان موثرترین نهاد شهری 
که وظایف و خدمات گسترده ای را برعهده دارند به جهت رفع نیازهای نامحدود و منابع 
محدودی که در دسترس آن هاست ناگزیر به برنامه ریزی بودجه و مدیریت منابع مالی 
خواهند بود که بدین منظور نیاز است که جلساتی مکرر در این خصوص با مدیران 
مناطق و معاونت های مختلف برگزار شود. شهردار کرج با تاکید بر اهمیت پیگیری 
پروژه های نیمه تمام گفت: تمرکز این دوره از مدیریت شــهری بر اتمام پروژه های 

نیمه کاره است که این موضوع به جد در بحث سیاست گذاری سال آینده مورد توجه 
قرار خواهد گرفت.کیانی ادامه داد: بنای ما این است که در شهر، کارهای نیمه تمام را 
به سرانجام برسانیم و تا زمانی که این پروژه ها تکمیل نشود، پروژه جدیدی آغاز نکنیم.

  یکپارچه سازی بستر پرداخت های الکترونیکی شهرداری

معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرج گفت: یکپارچه سازی بستر پرداخت ها در کنار 
آثارهای مثبت برای شهروندان و شهرداری، منجر به جمع آوری داده های خدشه 
ناپذیری خواهد شد که بستر برنامه ریزی و هدایت منابع مالی در آینده را فراهم می 
آورد. علی سلطانی با اعلام این مطلب افزود: شهرداری کرج در راستای اجرا و پیاده 
سازی بستر پرداخت الکترونیک یکپارچه با چند شرکت PsP وارد مذاکره شده و 
بهترین پیشنهاد که منفعت شهروندان و شهرداری را بیشتر تامین کند انتخاب خواهد 
شد. وی عنوان کرد: یکپارچه کردن روند پرداخت های الکترونیکی در بحث درآمد 
شهرداری و همچنین دکه ها و غرفه ها و سیستم ناوگان حمل و نقل عمومی به منظور 

ساماندهی بهتر وضعیت پرداخت ها صورت خواهد گرفت.
وی افزود: از چند شرکت مختلف  psp دعوت به عمل می آید که پیشنهادات خود 
را برای پیاده سازی این روند یکپارچه ارائه دهند و بعد از بررسی این پیشنهادات و با 
رعایت صرف و صلاح، هر کدام که انتفاع بیشتری برای ساکنین کرجی و شهرداری 

داشت،انتخاب می شود.

مراسم کلنگ زنی احداث کلینیک اورژانس تنفسی بیمارستان نفت اهواز که 
ساخت آن توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون انجام خواهد شد، برگزار 
گردید. به گزارش روابط عمومی، آیین کنگ زنی احداث کلینیک اورژانس تنفسی 
بیمارستان بزرگ نفت اهواز در آستانه ولادت حضرت فاطمه زهرا)ع( و با حضور 
مدیرعامل مناطق نفتخیز جنوب، رئیس بهداشت و درمان اهواز ، مدیرعامل شرکت 
بهره برداری نفت و گاز کارون و جمعی از مدیران دو مجموعه مناطق نفتخیز 
جنوب و بهداشت و درمان برگزار شد. مهندس علیرضا دانشی مدیرعامل شرکت 
ملی مناطق نفتخیز جنوب با تاکید بر لزوم پیگیری مسایل درمانی و بهداشتی 
کارکنان اظهار داشت: پیگیری مسایل درمانی را از وظایف خود می دانیم و در 

راستای اهداف عالیه بهداشت و درمان و در جهت کمک به ارایه خدمات دهی 
بهتر سازمان بهداشت و درمان به کارکنان و پیرو نیاز بیمارستان بزرگ نفت به 
کلینیک اورژانس تنفسی ، احداث این کلینیک در جهت ارتقاء سطح کیفی و 
کمی خدمات درمانی به کارکنان احداث خواهد شد.دکتر بهرام دهقان رئیس 
بهداشت و درمان اهواز نیز ضمن تقدیر از مساعدت مناطق نفتخیز جنوب و شرکت 
نفت و گاز کارون در احداث کلینیک اورژانس تنفسی گفت: تجربه دوران کرونا 
باعث شد که احداث بخشی تحت عنوان کلینیک اورژانس تنفسی بصورت مجزا 
از سایر بخش ها در دستور کار قرار گیرد که در شرایط احتمالی بحران، آمادگی 
لازم برای خدمات رسانی مناسب با رعایت کامل اصول بهداشتی و پزشکی به 

جامعه هدف صورت پذیرد و در همین راستا از شرکت بهره برداری نفت و گاز 
کارون جهت احداث این کلینیک درخواست همکاری گردید.

مهندس حسن شهروئی مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون نیز 
افزود: با توجه به اعلام نیاز بهداشت و درمان جهت احداث کلینیک تنفسی و 
تاکید مدیرعامل مناطق نفتخیز جنوب بر خدمات دهی شایسته به کارکنان و 
خانواده ها، و در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی ، برنامه ریزی لازم جهت 
احداث کلینیک تنفســی در بیمارستان بزرگ نفت توسط شرکت نفت و گاز 
کارون بــا ابعاد 2۴۰ متر و اعتبار حــدود ۳۰ میلیارد ریال صورت پذیرفت که 

بزودی عملیات احداث و اجرای آن آغاز می گردد.

همایش گرامیداشت »هفته پژوهش و فناوری« و تجلیل از پژوهشگران برتر شرکت 
ملی مناطق نفت خیز جنوب برگزار گردید.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی 
مناطق نفت خیز جنوب این رویداد روز دوشنبه ۱8 دیماه ۱۴۰2 با حضور مدیرعامل 
و هیئت مدیره مناطق نفتخیز جنوب، مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
آغاجاری، امام جمعه اهواز، رئیس دانشگاه صنعت نفت و جمعی از پژوهشگران 

صنعت نفت برگزار گردید.
مهندس علیرضا دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در مباحث 
پژوهش، توجه بیشتر به استحصال نتیجه را حائز اهمیت دانست و در همین این 
راستا عنوان نمود: مناطق نفت خیز، سال جاری در حوزه پژوهش و فناوری 77 
پروژه تعریف نموده که 65 مورد را به بهره برداری رسانده. از این 65 پروژه بعضی 
مستقیما به تولید مربوط است که منجر به افزایش تولید گردیده که تشکر خاص و 
ویژه از همکاران پژوهش و فناوری را ضرورت می بخشد.وی افزود: اهمیت تحقیق، 

علم و دانش بر کسی پوشیده نیست. همانطور که در قرآن، قریب به 775 مرتبه نام 
شریف علم به کار رفته است، بنابراین پاسداشت پژوهش در واقع توجه به راه و منش 
دین است. ایشان تاکید کرد: راهی غیر از توسعه علم و پژوهش و نوآوری برای نجات 

کشور و مقابله با دشمنان وجود ندارد.
دکتر محمد گلستان باغ رئیس پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب ضمن ارائه ای متفاوت و خلاقانه، از عوامل رشد چشمگیر این شرکت در 
زمینه پروژه های فناورانه سخن گفته و عنوان کرد: از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰2، 9۰۰ 
میلیارد تومان عقد قرارداد فناورانه، پژوهشی و تولید بار اول صورت گرفته و مطابق 
موضوعات در دست بررســی پژوهش ملی نفت و معاونت علمی فناوری ریاست 
جمهوری این میزان تا مرز ۱5۰۰ میلیارد تومان تا پایان سال ۱۴۰2 ان شاالله خواهد 
رسید و چشم انداز ما مطابق پروژه های در دست بررسی تا سال ۱۴۰۳ به مرز ۳۰۰۰ 

میلیارد تومان خواهد بود.

ایشان تصریح کرد: تغییر نرم افزاری و ســخت افزاری پیگری و اقدام موضوعات 
فناورانه در پژوهش و فناوری نفت با توجه به رشد قابل توجه عملکرد این حوزه در 
دوسال اخیر،  نیازمند تغییرات جدی رویکرد درون سازمانی پژوهش و فناوری و 

ارکان دیگر سازمان، همچنین نحوه تعامل با بازیگران حوزه زیست بوم می باشد.
دکتر چهاردولی رئیس دانشگاه صنعت نفت در این مراسم اقتدار کشور و ایجاد 
تمدن نوین اسلامی را در گرو رشد علمی دانست و گفت: هفته پژوهش فرصت 
خوبی برای بررسی پیشرفت ها و چالش ها و نقصان و ارائه چراغ راهی برای سال 

پیش رو می باشد.
وی با اشاره به نقش صنعت نفت به عنوان پیشران کشور در برنامه هفتم توسعه، 
پیش نیاز  رشد و تعالی سازمان را دانش بنیان شدن صنعت نفت دانست و افزود: این 
مهم برای هر کدام از بخش های سازمان نقشی را قائل شده که حلقه اولیه ایجاد آن، 

فرایندهای پژوهشی و توسعه فناوری است.

شهردارکلانشهر کرج : تمرکز مدیریت شهری بر اتمام پروژه های نیمه  کاره است

کلنگ زنی احداث کلینیك تنفسی بیمارستان نفت اهواز توسط شرکت نفت و گاز کارون

به مناسبت گرامی داشت هفته پژوهش

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | به گزارش روابط عمومی دادگستری کل 
استان گلستان ؛  تجمع بزرگ حقوق دانان انقلابی علیه جنایات رژیم کودک کش 
اسرائیل در شبستان امامزاده عبدالله )ع( شهرستان گرگان برگزار شد و حقوقدانان 
و قضات استان گلستان با فریادهای مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا انزجار خود 
را علیه استکبار جهانی و اسرائیل اعلام کردند. در پایان این مراسم نیز بیانیه ای 
قرائت شــد که در آن حقوقدانان خواستار اقدام و توجه جامعه جهانی نسبت به 
کشتار مردم بیگناه غزه شدند. رئیس کل دادگستری گلستان در این تجمع گفت: 
اتفاقاتی که اکنون توسط رژیم کودک کش اسرائیل علیه مردم مظلوم غزه می افتد 
و همچنان استمرار دارد مصداق بارز نقض مفاد کنوانسیون پیشگیری و مجازات 
جنایت نسل کشــی سازمان ملل متحد است. حیدر آسیابی با بیان اینکه شهید 
سلیمانی نقش موثری در جبهه مقاومت داشت افزود : یک زمانی مقاومت مردم 

فلسطین انتفاضه بود و با مجاهدت شبانه روزی حاج قاسم اکنون شاهد تشکیل 
جبهه مقاومت در نوار غزه هستیم . وی با محکوم کردن جنایات وحشیانه رژیم 
کودک کش اسرائیل علیه ملت مظلوم غزه تصریح کرد: جنایات رژیم صهیونیستی 

علیه ملت مظلوم غزه باید متوقف شود. آسیابی ادامه داد : بیش از ۱۰۰ روز است 
شاهد جنایت نسل کشی در غزه هستیم و در این مدت بیش از 2۴ هزار نفر شهید 
شدند که حدود ۱7 هزار نفر از قربانیان زنان و کودکان را تشکیل می دهند. رئیس 
کل دادگستری گلستان گفت: وقتی ۱۰ هزار کودک در غزه کشته می شود نمی 
توان گفت هدف اســرائیل نابودی حماس است بلکه این رژیم غاصب برای نسل 
کشی می جنگد. آسیابی گفت : جنایاتی که در غزه اتفاق افتاد با جنایاتی که در 
یوگسلاوی اتفاق افتاد هم ،قابل قیاس نیست. وی سکوت کشورهای مدعی بشر 
را مایه شرمساری دانست و تصریح کرد: اسرائیل می خواهد غزه را از سکنه خالی 
کند. آسیابی افزود ما امروز جمع شدیم تا تمام قد از ملت مظلوم غزه دفاع کنیم  
و انتظار داریم دیوان بین المللی دادگستری یک اقدام عاجل برای توقف این جنایت 

اتخاذ و اقدام جنایتکارانه اسرائیل را به عنوان جنایت نسل کشی محکوم نماید.

برگزاری تجمع بزرگ حقوق دانان گلستان در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی همزمان با سراسر کشور

  مهندس قباد ناصری: نمایشگاه، بزرگترین آوردگاه شناسایی ظرفیت 
های تولید کشور است

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، 2۴ دی  در حاشیه افتتاحیه 
چهاردهمین نمایشگاه ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان گفت که نمایشگاه 
تخصصی بزرگترین آوردگاه صنعتی برای شناسایی ظرفیت های کشور در عرصه 
تولید است. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون مهندس 
قباد ناصری استقبال سازندگان، شرکت های دانش بنیان و پارک های فناوری، تامین 
کنندگان و ارائه دهندگان خدمات مهندسی را امید آفرین توصیف کرد و افزود: 
خوشبختانه این حضور حداکثری و انگیزه موجود در جوانان می تواند صنعت نفت 
را با بنیه علمی، فنی و عملیاتی قدرتمندتری به پیش براند. وی  شرکت های بهره 
بردار را مخاطب اصلی این نمایشگاه دانست و خاطرنشان کرد: تیم های کارشناسی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در این ۴ روز به دقت شرکت های حاضر در 
نمایشگاه را رصد خواهند کرد و با مطرح کردن نیازهای تخصصی، راه حل های 
متناسب را برای تضمین تولید پایدار خواهند یافت. چهاردهمین نمایشگاه ساخت 
تجهیزات صنعت نفت خوزستان، 2۴ تا 27 دی ماه با حضور 28۱ شرکت داخلی 

از ۱6 استان در محل دائمی نمایشگاه های اهواز برگزار می شود.

   اطلاعیه پلیس راه استان، طوفان لحظه اي و کاهش دید رانندگان
گروه استان ها – اصفهان-رئیس پلیس راه فرماندهي انتظامي استان از وزش باد شدید 
و گرد و غبار محلي در برخي محورهاي برون شهري استان خبرداد و گفت: رانندگان با 

سرعت مطمئن حرکت کنند.
سرهنگ " علي مولوي " در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري پلیس بیان کرد: با توجه به 
اعلام سازمان هواشناسي، در برخي از محور هاي مواصلاتي در سطح استان با طوفان هاي 
لحظه اي و خیزش گرد و غبار در سطح جاده ها روبه رو هستیم که لازم است رانندگان 
نسبت به رعایت قوانین راهنمایي و رانندگي وهمچنین توصیه هاي ماموران پلیس راه 
دقت بیشتري داشته باشند. وي در ادامه افزود: در حال حاضر در محورهاي اردستان 
، نایین ، خور ، جندق ، نجف آباد و شاهین شهر ورزش باد شدید همراه با گرد و غبار و 
کاهش دید افقي براي رانندگان وجود دارد که مي بایست شهرونداني که قصد عبور و مرور 
در این محورها را دارند با دقت بیشتري تردد کرده و از هرگونه عجله و شتاب پرهیز کنند.

رئیس پلیس راه استان اصفهان خاطر نشان کرد: به رانندگان عزیز توصیه میکنیم با 
توجه به وزش باد شدید و کاهش دید در این محورها سرعت مطمئنه را رعایت کرده و 
حتما به توصیه هاي ترافیکي ماموران پلیس راه درهنگام تردد درمحورهاي استان توجه 
ویژه داشته باشند تا شــاهد وقوع تصادفات و حوادث تلخ و ناگوار درسطح محورهاي 

مواصلاتي نباشیم.

  پلیس آگاهی گلستان باند سارقان آدم ربا را متلاشی کرد: اعتراف به 6 
فقره سرقت، آدم ربایی، گروگانگیری، سرقت با سلاح گرم در چند استان

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان |  سرهنگ کارگاه »امیر حسام« در گفت و گو با 
خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: بدنبال شکایت فردی مبنی بر سرقت و آدم 
ربایی، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی ویژه از ماموران پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی افزود: طی بررسی های اولیه مشخص شد متهمان بعنوان نیروی خدمات 
رسان وارد منزل مالباخته شده و وی را مدتی در آن جا حبس کرده سپس با تهدید و 
ایجاد رعب و وحشت اقدام به سرقت کارت های بانکی و طلاجات وی کرده اند. رئیس 
پلیس آگاهی استان گلستان تصریح کرد: با اشراف اطلاعاتی ماموران اعضای این باند 
خشن که سه زن و شش مرد بودند شناسایی و پس از کسب مجوز قانونی طی عملیاتی 
در مخفیگاهشان دستگیر شدند. کارآگاه حسام گفت: متهمان در تحقیقات پلیس 
اعلام کردند طعمه های خود را شناســایی و در فرصتی مناسب به عناوین مختلف 
وارد منزل آنان شده و پس از تهدید و حبس آنان، اقدام به سرقت پول، کارت بانکی و 
طلاجات شاکیان می کردند. وی افزود: تا کنون متهمان به 6 فقره سرقت، آدم ربایی، 
گروگانگیری، سرقت با سلاح گرم در چند استان اعتراف کردند و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

   سرهنگ محمود شهرکی رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان از 
برگزاری همایش موتورسیکلت سواران خبر داد

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | به گزارش خبرگزاری 
پلیس؛   ســرهنگ محمود شــهرکی بیان داشت همایش 
موتورسیکلت سواران با همکاری اداره راهداری در روستای 
یل چشمه و صوفیان از توابع شهرستان کلاله در هفته گذشته 
برگزار گردید. وی ادامه داد در این همایش تعدادی کلاه ایمنی 
به راکبین موتور ســیکلت اهداء گردید. سرهنگ شهرکی 
هدف از برگزاری اینگونه همایش ها را بالا بردن ارتقاء فرهنگ 

ترافیک در بین موتورسیکلت سواران اعلام کرد.

 توسعه و تقویت شبکه ارتباطی همراه اول با راه اندازی ۸ دکل و سایت 
پرسرعت

مدیر مخابرات منطقه خوزستان از توسعه و تقویت شــبکه ارتباطی همراه اول در 
شهرستان اهواز با نصب و راه اندازی 8 دکل و سایت پرسرعت جدید خبرداد. رحیم 
فلاح زاده اظهار کرد: در ادامه اجرای پروژه فاز 9 توسعه شبکه ارتباطی همراه اول به 
منظور تقویت ارتباطات سیار برای بهره مندی مشترکین از خدمات مطلوب و با کیفیت 
و افزایش پوشش آنتن دهی و رفع نقاط کور در مناطق مختلف، سایت های پرسرعت 
همراه اول کوی دانش، خیابان های نیلوفر2، دهبان، جانبازان 2، میدان شیخ بها، بلوار 
شریعتی جنوبی، پارک میخک و شهرک الهیه اهواز با تکنولوژی از نوع نسل 2، ۳ و ۴ و 
۴.5 نصب و راه اندازی شد. وی افزود: عملیات نصب و راه اندازی این دکل و سایت های 
پرسرعت جدید همراه اول، با پیگیری و تلاش حوزه معاونت سیار مخابرات منطقه 
خوزستان و پس از طراحی، مکان یابی، تملک مکان و تامین بستر زیرساخت شبکه و 
تجهیزات فنی در شهر اهواز اجرایی شده است. فلاح زاده ادامه داد: با نصب و راه اندازی و 
وارد مدار شدن این سایت های پرسرعت شهری به شبکه گسترده همراه اول، کانال های 
ترافیکی شبکه همراه اول افزایش یافت که ضمن رفع نقاط کور در محدوده این سایت ها 
باعث تقویت شبکه و پایداری ارتباطات سیار شده و مشترکین در مناطق و اطراف این 
سایت ها از خدمات با کیفیت و تبادل اطلاعات دیتایی با سرعت بالاتر از قبل بهره مند 
شدند.پروژه های توسعه ای ارتباطات مخابراتی از جمله توسعه شبکه همراه و اجرای 
نهضت جهادی فیبر مخابرات از جمله اقدامات مخابرات منطقه در راستای ارائه خدمات 

مطلوب به شهروندان خوزستانی است که این پروژه ها همچنان در حال اجرا است.

  هزار و پانصد مراجعه به مراکز درمانی اهواز در دوروز 
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهوازگفت: یکهزار و 5۰۰ نفر طی 
۴8 ساعت گذشته به دلیل شدت آلایندگی هوا با علائم تنگی نفس به مراکز درمانی 
اهواز مراجعه کردند.دکتر میثم معزی اعلام کرد: تمامی بیمارستان های زیر پوشش 
دانشگاه علوم پزشکی در حال  آماده باش کامل برای ارائه خدمات به بیماران دچار تنگی 
نفس هستند.وی علائم سرفه و تنگی نفس را از جمله علائم اغلب افراد مراجعه کننده 
به مراکز درمانی عنوان کرد و افزود: بسیاری از این بیماران نیز سابقه بیماری قلبی و 
عروقی داشتند.معزی با بیان اینکه در روزهای عادی به صورت میانگین 5۰۰ مراجعه 
کننده تنگی نفس به مراکز درمانی استان ثبت می شود اظهار کرد: طی 2 روز گذشته 
این آمار بیش از 2۰ درصد افزایش داشته است.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اهواز 
در ادامه سخنان خود ادامه داد: افرادی که دچار بیماری های قلبی ،عروقی و تنفسی 
هستند در شرایطی که هوا آلوده است در فضای باز تردد نکنند و در صورت درد و یا 

سوزش قفسه سینه به بیمارستان مراجعه کنند.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد، در نخستین روز از نمایشگاه فولاد ایران، با حضور علی آقامحمدی رئیس 
گروه اقتصای دفتر مقام معظم رهبری، بهرام سبحانی رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران و جمعی از مدیران 
برتر فولادی کشــور ، از دســتگاه تصفیه گازهای سولفیدی فولاد خوزســتان که برای اولین بار در کشور ساخته و 

بهره برداری شده است، رونمایی شد.
این دســتگاه با هدف ارتقا شــاخص های زیست محیطی و ســلامت کارکنان در فضاهای بسته با کمک شرکت 

دانش بنیان بومی سازی شد.
 با توجه به نقش اکســیدهای گوگرد در آلودگی هوای شــهری و صنعتی، روش های متعددی برای تصفیه آن ها 
در دنیا ارائه شــده اســت. روش های تصفیه عموما مبتنی بر استفاده از فاز مایع نظیر استفاده از اسکرابرهای آهک 
مایع، اســکرابرهای آمینی، اسکرابرهای ســدیم کلریت جذب در دماهای بالا نظیر جذب با استفاده از جاذب های 

اکسید روی و جذب بر روی کربن فعال یا اکسیدهای فلزی است.
 این دســتگاه و فناوری تلفیقی مورد اســتفاده در آن برای اولین بار در کشــور در مدت زمان 6 ماه و با صرف 
هزینه یک ســوم نمونه های نیمه مشــابه خارجی، به صورت صنعتی تولید شده و در شرکت فولاد خوزستان مورد 

بهره برداری قرار گرفته است.

 شرکت برق منطقه ای خوزستان، در ماه گذشته 2 هزار و 2۳5 گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده اظهار کرد: تولید 
برق استان در 9 ماهه سال جاری، ۳6 هزار و 875 گیگاوات ساعت بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ رشد 2۱ 
درصدی را نشان می دهد. وی با بیان اینکه از مقدار برق تولیدی در آذر ماه ۱6 درصد در نیروگاه های برق آبی، 8۳ درصد در 
حرارتی و سیکل ترکیبی و حدود یک درصد در نیروگاه های تولید پراکنده بوده ادامه داد: از یک هزار و 865 گیگاوات ساعت 
برق تولیدی در نیروگاه های حرارتی و ســیکل ترکیبی در آذر ماه، 56 درصد توسط بخش خصوصی )نیروگاه های زرگان، 
آبادان، خرمشهر، بهبهان، غرب کارون و فجر( و ۴۴ درصد توســط بخش دولتی )نیروگاه های رامین، ماهشهر و دوکوهه( 
تولید و به شبکه تحویل شده است. شادفر افزود: در این بازه زمانی انرژی مصرفی با 2 هزار و ۱7 گیگاوات ساعت 5.5 درصد 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته و پیک مصرف در آذر ماه ۱۴۰2 با مصرف سه هزار و 729 مگاوات نسبت 
به پیک بار آذر ماه سال قبل، هفت درصد افزایش داشته است. وی گفت: انرژی مصرفی در 9 ماهه سال ۱۴۰2 برابر با ۳7 
هزار و ۱97 گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده حدود چهار درصد افزایش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال 
گذشته است. ظرفیت منصوبه تولید نیروی برق خوزستان در بخش انتقال و فوق توزیع برابر با ۱5 هزار و 899 مگاوات شده 
است که از این میزان ظرفیت منصوبه در بخش آبی برابر با هشت هزار و ۱9۴ مگاوات و در بخش حرارتی هفت هزار و 5۱7 

مگاوات است.ظرفیت بخش DG )نیروگاه های تولید پراکنده شامل حرارتی، آبی و خورشیدی( نیز ۱88 مگاوات است.

رونمایی از دستگاه تصفیه گازهای سولفیدی فولاد خوزستان افزایش بیش از ۵ درصدی مصرف انرژی در شبکه برق خوزستان 

قطعاً امروز هم که من و شما کنار این کیک تولد در حال برگزاری جشن ۳۱ سالگی این جوانِ 
مقاوم هســتیم، همه باید آرزویی برای آیندگان داشته باشیم. باید از این اهدافی که سریع محقق 
می شود بگذریم و بلندپروازانه تر نگاه کنیم؛ باید رویایی را در ذهن بپرورانیم که اگر در ۳۰ سال آینده 
دیگرانی که نمی شناسیم شان در جشن 6۰ سالگی فولاد مبارکه گرد هم آمدند، همین رویا را برای 
جشن ۱۰۰ سالگی فولاد مبارکه در ذهن بپرورانند، شاید آن رویا همین رویای فرزندان ما همچون 
زندگی بهتر و رفاه بیشــتر و امثالهم باشــد که به آن افتخار کنند و این روند ادامه پیدا کند. اما ما 
امروز می خواهیم رویایی را مطرح کنیم که بزرگان و گذشتگان ما، امیرکبیرها، میرزاکوچک خان ها 
تا حاج قاسم ها و احمدی روشن ها در ذهن داشتند. ما باید چنین رویای بلندی را در ذهن بپرورانیم، 
رویایی که جمع رویاهای گذشته، حال و شاید آینده باشد. امروز در این جشن بزرگ و در این مکان 
که دیواره های آن خاطرات بسیار بزرگی را در ذهن دارد و خشت خشت آن معنای اراده  های ستُرگ و 
فولادین را درک کرده، ۳۱ سال جشن تولد این مجموعه در همین مکان برگزار شده و اغلب رؤسای 
جمهور کشور در این مکان حضور پیدا کردند؛ این مکان برای ما یک مکان مقدس است چراکه برای 
انجام بزرگ ترین کارها و بیان مهم ترین حرف ها در همین جا گرد هم آمدیم و رویاها و آرمان های 
زیادی را پروراندیم و از آن ها صحبت کردیم. حال این ســوال مطرح اســت که رویای ما چیست؟ 
رویای ما برای آینده جوان قهرمانی به نام فولاد مبارکه، همان خلق آینده ای بهتر برای ایران و ایرانی 
است. »خلق آینده ای بهتر« یک جمله یا چند کلمه کوتاه نیست بلکه یک رویای پویاست، رویایی 
که در آن پویایی، رشد و تعالی نهفته شده. واژگانی است که اگر جشن ۱۰۰ سالگی فولاد مبارکه 
هم برگزار شود، می تواند رویای آن زمان باشد. تصور کنید در سال ۱۴7۱، چنین جشنی شاید در 
چنین سالنی برگزار می شود و تقریباً هیچ یک از ما زنده نیستیم و اثری از آثارمان نیست و نوادگان 
ما نیز شاید یادی از ما در ذهن نداشته باشند و دیگرانی بر صندلی های ما تکیه زده اند که ما آن ها را 
نمی شناسیم. شاید آن روز عده ای در همین سالن تصاویر امروز ما را تماشا خواهند کرد و صحبت های 
امروز ما را بشنوند و قطعاً ما در برابر آن آینده مسئولیم، آینده ای که خودمان نخواهیم دید، خوشا به 
سعادت کسانی که آینده سازند، خوشا به سعادت کسانی که تاریخ سازند و نه جزئی از تاریخ. خوشا به 
سعادت کسانی که آینده ساز و آینده نگر هستند. ما بر آنیم که اول به خود و سپس به آیندگان خود 
مدیون نباشیم. امروز درصدد برگزاری یک جشن ساده نیستیم و نسبت به آیندگان و فرزندانمان 
مدیونیم. یقیناً امثال طیب نیاها بدون اراده  های شما هیچ کاری نمی توانند بکنند. اگر هم اکنون هم به 
لطف خدا طی سال های اخیر اتفاقاتی افتاده، همه به همت و توانمندی یکایک شما بوده و ما روی 
اراده  های پولادین کارکنان فولاد مبارکه حســاب باز کرده ایم. ما برای خلق آینده ای بهتر علاوه بر 
همت و اراده  های شما، به مفاهیمی همچون فولادیاری، فولادبانی و فولاداندیشی شما نیز نیازمندیم. 
ما برای پیشران بودن در مسیر سبز تعالی باید نوآوری مسئولانه داشته باشیم؛ ما برای خلق آینده ای 
بهتر هم قسم می شویم چراکه همه چیز در این کلام و جمله نهفته است. به احترام آیندگانی که قرار 
است جای من و شما بنشینند و رفتار امروز ما را قضاوت کنند، روی پای خود می ایستیم، هم عهد، 
هم پیمان و هم قسم می شویم تا بر عهد خود برای خلق آینده ای بهتر برای ایران و ایرانی استوار هستیم.
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    صیادمنش هرگز 
در این ایام که هنوز 

فرصت بازی خارج از 
 ایران را

 دارد به استقلال 
نخواهد آمد. 

ده
چکی

اللهیار منتظر استقلال نیست

این نقل قول در حالی از زبان بازیکن کنونی باشگاه هال سیتی منتشر شده که نامبرده بارها در مصاحبه های خود تأکید 
کرده بود که قصد دارد به عنوان لژیونر به فعالیت بپردازد. صیادمنش اساساً با همین اهداف از فوتبال ایران خارج شد تا 

به عنوان یکی از جوان ترین بازیکنان لژیونرشده در تاریخ فوتبال ایران لقب بگیرد.
 او ابتدا به فنرباغچه پیوست. 

ســپس به تیم باشــاک شهیر ملحق شــد و یک فصل بازی در زوریای اوکراین را تجربه کرد و در نهایت سر از باشگاه 
هال ســیتی انگلیس درآورد. ســیر حرکتی صیادمنش در فوتبال اروپا بیانگر انگیزه های او برای ماندن در این سطح است 
و هر اندازه مدیران باشگاه هال سیتی عزم خود را برای انتقال قرضی این بازیکن جزم کرده باشند، بدون شک او فوتبال 

  

  بلانکو؛ 487 دقیقه یک گل
آماری که از بلانکو در نیم فصل باقی مانده چندان قابل دفاع نیست.

 این بازیکن آرژانتینی حدود ۸ هفته زمان داشت تا خودی نشان بدهد اما 
نوع بازی او نشان داد که این بازیکن هنوز با تیم استقلال هماهنگ نشده است.

 بلانکوی آرژانتینی در ۸ بازی ۴۸۷ دقیقه برای آبی های پایتخت تنها یک 
گل را به نام خود ثبت کرده که برای یک مهاجم حرفه ای آمار خوبی به شمار 
نمی رود. بر عملکرد ضعیف بلانکو در هفته های حضورش زمانی می توان مهر 
تأیید زد که می بینیم او در دو دیدار پایانی نیم فصل اول تنها به عنوان بازیکن 
ذخیره بازی کرد. در حال حاضر مامه بابا تیام بازیکن سنگالی آبی های پایتخت 
تنها بازیکن باکیفیت استقلال در سال های اخیر بوده است که توانسته در یک 
نیم فصل ۱۳ بار برای آبی ها به میدان برود و ۱۲ گل را به نام خود ثبت کند.

 

 20 بهمن استقلال در رفسنجان
استقلال اولین بازی خود در جام حذفی را مقابل تیم مس برگزار خواهد کرد.

 این بازی از اهمیت بسیاری برای استقلال برخوردار است و آبی ها باید جام 
حذفی را از همان ابتدا جدی بگیرند چون اگر قهرمان لیگ برتر نشوند، قهرمانی 
در جام حذفی می تواند یک راهکار مناسب برای زدودن ناکامی ها باشد. بازی 
تیم های مس رفسنجان و استقلال در چهارچوب مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حذفی فوتبال ایران، جمعه بیستم بهمن و از ساعت ۱۵ در ورزشگاه شهدای 
مس رفسنجان برگزار می شود. در این بازی استقلال فقط اجازه خواهد داشت 

از ۱0 درصد فضای ورزشگاه به سود هواداران خود بهره بگیرد.
 

 استقلال مجاز به فعالیت در نقل و انتقالات
به دنبال شایعاتی درباره بسته بودن قطعی پنجره نقل و انتقالات استقلال 

ابهاماتی درباره آینده نقل و انتقالاتی این باشگاه به وجود آمده است.
 تحقیقات در این راستا نشان می دهد که درج شدن عدد سه جلوی تعداد 
محرومیت باشگاه ها از نقل و انتقالات به این معناست که این باشگاه های بدهکار 
حداکثر تا ســه پنجره فرصت دارند که پول بدهی را ندهند و در واقع پس از 
ثبت شــکایت از آنها، جریمه شان بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی است و 
تعداد محرومیت های درج شده نیز دلیلی است که باشگاه ها تا آن زمان فرصت 

دارند با شاکیان خود تسویه حساب کنند.
 حال اگر بدهی را زودتر پرداخت کنند پنجره نقل و انتقالاتی شان بلافاصله 
باز می شود و اگر پرداخت نکنند جریمه شان بسته بودن پنجره تا حداکثر زمان 

تعیین شده است و پس از آن جریمه های جدیدی در نظر گرفته می شود.  

 شکایت پرسپولیس از کنفدراسیون فوتبال آسیا
ســه سال از حضور پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا می گذرد اما 
سرخ پوشان هنوز نتوانسته اند پاداش ۷. ۲ میلیون دلاری خود را دریافت کنند. 
جالب اینکه در این مدت دلار بیش از دو برابر نسبت به ریال با ارزش تر شده 

تا ارزش اسمی پاداش پرسپولیس هم بالاتر برود.
پرســپولیس همچنین ۷۱۵ هزار دلار از فصل بعد لیگ قهرمانان و ۱۲0 
هزار دلار از این فصل مســابقات فوتبال در قاره آسیا به دست آورده تا حدود 
6. ۳ میلیون دلار از  ای اف سی طلبکار باشد اما این طلبی است که هنوز وصول 
نشده و موانع قانونی متعددی جلوی پای آن قرار دارد.ای اف سی در اساسنامه 
خود پایبندی خود به تحریم های بین المللی را اعلام کرده و صراحتاً در قسمت 
پاداش تیم ها نوشته که پرداختی بر اساس تحریم های بین المللی انجام خواهد 
شد.در این بین باشگاه پرسپولیس و فدراسیون فوتبال بارها به شکل مختلف 
تلاش کردند تا با وجود شــرایط تحریمی بتوانند این رقم را دریافت کنند اما 
موفق نشدند.حالا اما باشگاه پرسپولیس هدف دیگری را در پیش گرفته و قصد 
دارد با شکایت از کنفدراسیون فوتبال آسیا به محکمه جهانی، پاداش خود را 
دریافت کند.باشگاه پرسپولیس این پروژه را به یک شرکت حقوقی سپرده و قصد 
دارد به این شکل شانس خود برای دریافت رقم نزدیک به ۲00 میلیارد تومان 
را زنده کند که البته شاید شانس چندانی حداقل در کوتاه مدت نداشته باشد.

 ریگی به تمرینات اضافه شد
سرخپوشــان ایران دیروز تمرین خود را از ســاعت ۱۲ در ورزشگاه شهید 
کاظمی زیر نظر کادر فنی برگزار کردند. بازیکنان ابتدا در ســالن بدنســازی 
حضــور یافتنــد و به مدت ۲0 دقیقه به گرم کــردن بدن ها با انجام حرکات 
کششی و نرمشی پرداختند. سپس وارد زمین چمن مجموعه ورزشی شهید 
کاظمی شــدند. از ســوی کادر فنی، بازیکنان به سه گروه تقسیم شدند. دو 
گروه به حفظ توپ در بخش کوچکی از زمین پرداختند و گروه دیگر به طور 
همزمان پاسکاری های ترکیبی را در برنامه داشت. پایان بخش تمرین دیروز 
هــم مینی فوتبال بود که زیر نظر کادر فنی انجام شــد.غایبان تمرین دیروز، 
همان غایبان روز شنبه بودند و تنها مسعود ریگی به تمرینات تیم اضافه شد 
و در کنار سایر بازیکنان تمرین کرد. پرسپولیس، امروز )دوشنبه( در دو نوبت 

صبح و بعدازظهر به تمرین خواهد پرداخت.

 زمان محدود برای اردو
باشگاه پرسپولیس کار سختی برای برنامه ریزی اردوی خارجی خود دارد. 
پرسپولیس برای اول بهمن اردوی دوازده روزه ای در دبی تدارک دیده که البته 
همان هم قطعی نیست ضمن اینکه مشخص نیست بتواند تا آن موقع سرمربی 
را انتخاب کند و اینکه بدون مربی به این اردو برود هم دردی از تیم دوا نخواهد 
کرد. از سوی دیگر پرسپولیس بیستم بهمن ماه در تهران و در جام حذفی باید 
با نفت و گاز گچساران مصاف دهد و حداقل سه چهار روز قبل از این بازی باید 
در تهران باشد که این مسأله محدودیت هایی را برای اردوی خارجی این تیم 

ایجاد خواهد کرد و باید دید بالاخره اردو برپا خواهد شد یا خیر. 

 بازگشت حسین زاده منتفی است
یکی از بازیکنانی که جواد نکونام در لیست خود قرارداده بود، امیرحسین 
حسین زاده است. این بازیکن در ابتدای فصل به رغم آنکه از استقلال پیشنهاد 
داشت به تراکتور رفت تا یکی از مهم ترین بازیکنانی که می توانست در ترکیب 
آبی ها قرار بگیرد، از استقلال دور شود. با این حال در هفته های اخیر بار دیگر 
موضوع بازگشــت حسین زاده به استقلال داغ شــده است و جواد نکونام نیز 
بدش نمی آید در راســتای تقویت خط حمله خود از این بازیکن بهره بگیرد. 
حسین زاده بار مالی سنگینی برای باشگاه تراکتور به همراه داشته و به همین 
دلیل وقتی پای آزاد کردن این بازیکن وســط می آید باشگاه تراکتور ارقامی 
را پیــش روی تیم های خواهــان این بازیکن قرار می دهد که عملًا برای هیچ 
تیمی پرداخت این مبلغ ممکن نباشــد. باشــگاه تراکتور به تیم های خواهان 
حســین زاده اعلام کرده چنانچه این بازیکن را می خواهند ۴0 میلیارد تومان 
 به حساب باشگاه تراکتور واریز کنند تا این باشگاه نیز در راستای آزاد کردن

 حسین زاده اقدام کند.

ایران و باشــگاه اســتقلال را برای ادامه فعالیتش انتخاب نخواهد کرد. در این میان 
زمزمه هایی درباره احتمال حضور صیادمنش در تیم الاتحاد کلبای امارات نیز منتشر 
شــده است که شــاید این انتقال قابل تصور باشد اما تا زمانی که صیادمنش رسماً 
با تیمی کــه مجیدی مربیگری اش را به عهده دارد، قرارداد منعقد نکند با قطعیت 

نمی توان درباره حضور او در امارات حرفی به میان آورد.
اما با قطعیت می توان گفت که صیادمنش هرگز در این ایام که هنوز فرصت بازی 
خارج از ایران را دارد به استقلال نخواهد آمد و علاوه بر مسائل فنی و انگیزشی باید 

به مسائل مالی این انتقال نیز متوجه بود.
 باشگاه استقلال برای پرداخت حق رضایتنامه صیادمنش هزینه زیادی متحمل 
خواهد شــد و در این شرایط که بدهی های خارجی زیادی باقی است، برای باشگاه 

استقلال مقرون به صرفه نیست که در راستای جذب این بازیکن اقدام کند.
 به همین دلیل از طرف باشگاه استقلال نیز اقدامی در این راستا انجام نخواهد 
شد و اینکه از قول صیادمنش اعلام شده تا آخر هفته منتظر استقلال می ماند بیشتر 
یک نقل قول تعارف آمیز است چون هم صیادمنش می داند که باشگاه استقلال چنین 
پول هایی در اختیار ندارد که باشــگاه هال ســیتی انگلیس را راضی کند و نه اینکه 

خودش در حال حاضر عزمی برای بازگشت به فوتبال ایران دارد. 
اینکــه اساســاً چه طــور موضوع جــذب این بازیکــن مطرح شــده، احتمالاً 
 بیشــتر یک درخواســت هواداری اســت و چنــدان روی حســاب و کتاب مالی

 مطرح نشده است.
موضوع بازگشــت صیادمنش را در شرایط فعلی باید نشدنی دانست اما مدیران 
باشگاه استقلال باید اقداماتی در راستای تقویت استقلال انجام دهند. در حال حاضر 
اســتقلال می تواند با پرداخت مبلغی در محدوده ۳00 تا ۴00 هزار دلار برای نیم 
فصل با یک بازیکن خارجی معقول به توافق برســد. به یاد می آوریم که مامه تیام 
که در یک نیم فصل برای استقلال ۱۳ بار موفق به گلزنی شد، با همین دریافتی به 

استقلال پیوست و نمایش بسیار مطلوبی از خود به جا گذاشت.
 از این دست بازیکنان در دنیای فوتبال کم نیستند و به خصوص در بازار بازیکنان 
آفریقایی بازیکنانی یافت می شوند که دست کم قادر باشند در یک نیم فصل عصای 

دست نکونام باشند و خط حمله آبی ها را تقویت کنند. 
وقت تلف کردن با نام هایی مانند صیادمنش و حســین زاده استقلال را در نقل و 
انتقالات نیم فصل عقب خواهد انداخت و از ســوی هواداران استقلال نیز نباید نام 

چنین بازیکنانی مطرح شود.
تکمله: این طور به نظر می رســد که مطرح شدن برخی نام ها که حضورشان در 
استقلال شدنی نیست، بیشتر به جهت تحت فشار قراردادن مدیران استقلال باشد. 
اگر چنین اهدافی در پس پرده برنامه ریزی شــود، مدیریت اســتقلال برای جذب 
بازیکنان در نیم فصل دچار مشکل خواهد شد و حتی این مسائل در روابط مدیریت 

و سرمربی نیز اثرات منفی خواهد گذاشت.
 بنابراین لازم است که از سوی هواداران استقلال نیز گزینه هایی برای حضور در 

استقلال جدی گرفته شود که حضورشان شدنی باشد.

خط و نشان عفیف و علی برای طارمی و آزمون!
هجدهمین دوره جام ملت های آســیا از جمعه رســماً در دوحه آغاز شد. 
مســابقاتی که به نام جام ملت های ۲0۲۳ اســت اما به جای سال ۲0۲۳ در 

سال ۲0۲۴ برگزار می شود و به جای چین در قطر!
 قطر میزبان رقابت ها و البته مدافع قهرمانی این رقابت ها در اولین دیدار 
بــه مصــاف لبنان رفت و با یک پیروزی قاطع، شــروع خوبی را برای خود و 

هوادارانش رقم زد.
دو گلزن قطر در این مســابقه دو مهاجم سرشناس این تیم بودند، همان 
بازیکنانی که انتظار می رفت و می رود که در این جام برای عنابی ها گل بزنند 

و همین کار را هم به بهترین شکل انجام دادند؛ اکرم عفیف و معز علی.
دو مهاجم ۲۷ ساله قطر در این بازی آماده و سرحال نشان دادند و از همان 
ابتدای بازی عطش گلزنی داشتند. معز علی ستاره الدحیل قطر گل اول جام 
را به ثمر رساند البته به شکل غیر رسمی! چرا که گل او از سوی داور مردود 
اعلام شــد تا نوبت اکرم عفیف باشــد که این بار به طور رسمی گل اول جام 
ملت های آســیا ۲0۲۳ را بزند. عفیف در پایان هر دو نیمه گلزنی کرد و بین 
این دو گل هم معز علی در دقیقه ۵6 توانست گل دوم قطر را به ثمر برساند.

عفیف، مهاجم الســد و ســتاره تیم ملی قطر در بازی مقابل لبنان جایزه 

بهترین بازیکن را نیز از آن خود کرد تا از همین حالا برای ســایر مهاجمان 
جام از جمله سردار آزمون و مهدی طارمی که امیدهای اصلی گلزنی ایران و 

از مدعیان آقای گلی به حساب می آیند، خط و نشان کشیده باشد.
عفیف بعد از بازی با اعتماد به نفس بالا از این گفت که تیم کشورش برای 

حفظ عنوان قهرمانی در جام ملت های آسیا ۲0۲۳، تلاش خواهد کرد. او در 
نشســت خبری همچنین گفت که این پیروزی بزرگ را به کل تیم به خاطر 
عملکرد خوب شان و به هواداران قطری بابت حضور گرم شان در ورزشگاه لوسیل 
تقدیم کرده است.اکرم که دوره ای کوتاه مدت بازی در فوتبال اروپا و تیم های 
یوپن بلژیک و خیخون اســپانیا را نیز تجربه کرده و البته عملکردی ناموفق 
داشــته از این هم گفت که رؤیای بازگشت حرفه ای و بازی دوباره در اروپا را 
دارد تا این بار توانایی هایش را در قاره ســبز به نمایش بگذارد و ناکامی های 
قبلی را جبران کند.عفیف بعد از بازی با اعتماد به نفس بالا از این گفت که 
تیم کشورش برای حفظ عنوان قهرمانی در جام ملت های آسیا ۲0۲۳، تلاش 
خواهد کرد. او در نشست خبری همچنین گفت که این پیروزی بزرگ را به 
کل تیم به خاطر عملکرد خوب شان و به هواداران قطری بابت حضور گرم شان 
در ورزشــگاه لوسیل تقدیم کرده است. اکرم که دوره ای کوتاه مدت بازی در 
فوتبال اروپا و تیم های یوپن بلژیک و خیخون اســپانیا را نیز تجربه کرده و 
البته عملکردی ناموفق داشته از این هم گفت که رؤیای بازگشت حرفه ای و 
بازی دوباره در اروپا را دارد تا این بار توانایی هایش را در قاره سبز به نمایش 

بگذارد و ناکامی های قبلی را جبران کند.

افسوس ابدی » احمد نور«  
آنچه احمد نوراللهی طی دو ماه اخیر با خود انجام داد، یک خودزنی تمام 
عیار بود زیرا او خودش را در زمانه ای در تیم ملی فوتبال ایران مهره ای همیشه 
فیکس تلقی کــرد که حتی مهدی طارمی و علیرضا بیرانوند هم نمی توانند 
تصوری از این دست داشته باشند.حاصل این تصور غلط، از دست دادن نعمت 
حضور در جام ملت های امسال و تبدیل شدن او به یکی از غایبان بزرگ این 
رقابت ها بوده اســت. چیزی که افسوسی ابدی را بر دل هافبک مدبر پیشین 
پرسپولیس و عضو کنونی و آماده باشگاه الوحده امارات برجای می گذارد. وی 
روز ۲۵ آبان وقتی شنید امیر قلعه نویی سرمربی یوزها او را 
برای دیدار با هنگ کنگ در شروع مرحله دوم مقدماتی 
جام جهانی ۲0۲6 جزو نفرات انتخابی اش قرار نداده 
و باید روی سکوها بنشیند، حاضر نشد در ورزشگاه 
آزادی بماند و چنین چیزی را دون شــأن خود 
دانســت و مســتقیماً به خانه رفت. او حتی 
جواب تلفن هایی که دستیاران قلعه نویی به 
وی زدند تــا قضیه را رفع و رجوع کنند، 
نداد. ترک اردو به این شکل و پس زدن 
واسطه های خواهان حل موضوع همان و 
شرکت نکردن وی در جام ملت های آسیای 
۲0۲۳ که از روز جمعه ۲۲ دی در قطر آغاز 

شد، همان.
 

 نقش تعیین کننده جام ملت ها
ژنرال البته طی دو ماه گذشــته 

حرف صریحی در این خصوص نزد اما با شــناخت موجود از او و با توجه به 
شــرایط و حال و هوای اردوی ملی در روزهای مابین دیدار با هنگ کنگ و 
ازبکســتان و در روزهای پس از آن مشــخص بود که »احمد نور« تا اطلاع 
ثانوی از محاسبات امیرخان خارج شده است و فهرست پایانی منتخبین وی 
که روز ۱۱ دی اعلام شــد، تأکیدی نهایی بر این موضوع بود. شاید نوراللهی 
برای بازگشــت به عرصه های ملی مجبور به صبر تا زمان کنار رفتن ژنرال از 
ســمت فعلی اش شود. رویدادی که نتایج به ثبت رسیده در جام ملت ها )۲۲ 
دی تا ۲۱ بهمن( ســهم مهمی در تحقق آن خواهد داشــت و به واقع فقط 
یک ناکامی بزرگ در آوردگاه قطر می تواند موجب خلع سریع ژنرال از پست 
فعلی اش شود. اگر چنین نشود و ژنرال حتی با رسیدن به مرحله نیمه نهایی 
در ســمت خود ابقا گردد، احمد نــور دو راه پیش رو دارد؛ یکی عذرخواهی 
از قلعه نویی و مصالحه با او به قصد بازگشــت به اردوی ملی و مشــارکت در 
دیدارهــای باقی مانده انتخابی جام جهانی ۲0۲6 و دوم صبر کردن تا پایان 
این دوره جام جهانی. ضرر گزینش راه دوم این اســت که احمد نور در سال 
۲0۲6 حدود ۳۴ سال سن خواهد داشت و این سنی است که شاید سرمربی 
آن زمان یوزها از فراخوانی افرادی با این مشــخصه به اردوی ملی خودداری 
کند و شدت و غلظت این احتمال زمانی بیشتر می شود که خود قلعه نویی تا 

آن زمان سرمربی تیم ملی باقی مانده و فرد دیگری جایش را نگرفته باشد!
 

 فرصتی بیشتر برای تمرکز بر »الوحده«
نوراللهی دوران موفقی را طی ســه ســال و نیم حضورش در لیگ فوتبال 
امارات سپری کرده است. او ابتدا با مهدی قایدی در شباب الاهلی »هم تیمی« 
شد و سپس با الاهلی قهرمانی در این لیگ را تجربه کرد و تابستان امسال هم 

که به الوحده نقل مکان کرد، توانست در کمترین زمان با شرایط این تیم وفق 
یابد و نتایج خوبی را برای الوحده به ثبت برســاند.نوراللهی با توجه به خارج 
شدن از صحنه های ملی توانسته است وقت بیشتری را روی این تیم و نتایج 
آن در لیگ امارات بگذارد و اگرچه این لیگ هم با آغاز برگزاری جام ملت ها 
زیر سایه آن رفته و نیمه تعطیل شده اما او تا همین لحظه هم گل کاشته و 
در ۱0 بازی الوحده در لیگ امارات که پس از بازگشــت به این کشور انجام 

داده، در به ثمر رسیدن ۸ گل تأثیر مستقیم داشته است.
 

 سلیقه قلعه نویی چیز دیگری بود
حتی قبل از اینکه واقعه دیدار با هنگ کنگ پیش بیاید و نوراللهی قهر کند 
و برود، قلعه نویی به دلایلی بهای چندانی به وی نداده و در 9 دیدار نخستی 
که تیم ملی در مقطع دوم زمامداری وی برگزار کرد، فقط در دو مسابقه از او 
سود جسته بود. البته بخشی از آن حضور اندک نتیجه آسیب دیدگی های چند 
بــاره احمد نور و عدم آمادگی فیزیکی و روحی او برای همراهی تیم ملی در 
دیدارهای دوستانه و یا رسمی طی ماه های فروردین تا مهر امسال بود. اما در 
چند مورد هم دیدگاه های تاکتیکی و نوع نگاه قلعه نویی به چینش مهره های 
مورد نظرش سبب ساز نیمکت نشینی های این  هافبک مقتدر شده بود که سابقه 
بازی در تراکتورســازی را هم دارد. آن دیدگاه های منفی و برتر تلقی شــدن 
نفراتی دیگر مانند عزت اللهی، ابراهیمی و قدوس بر احمد نور از نظر ژنرال و 
در نهایت رســیدن نوراللهی به این باور نادرست که جای او در ترکیب اصلی 
است و نه روی نیمکت، اتفاقی را خلق کرد که هافبک فنی و محقی را که باید 
در خدمت تیم ملی باشد و از هر ذره وجودش برای ارتقای سطح بازی یوزها 
سود جسته شود، از صحنه دیدارهای ملی تا آینده ای نامشخص دور ساخت.

اوسمار ویرا سرمربی پرسپولیس تا آخر فصل؟
 بعد از استعفای یحیی گل محمدی و امضای تفاهمنامه فسخ قرارداد او، شرایط 
همان طور که پیش بینی می شــد برای پرسپولیس راحت پیش نرفت. واقعیت 
اینکه پرسپولیس هیچ وقت ۱0 گزینه که رزومه آنها قابل توجه باشد و کارنامه 
و شرایطشان بررسی شده باشد، نداشته است. البته به مدیران باشگاه گزینه هایی 
معرفی شد که بعضاً ارقام آنها نسبتاً معقول بود اما بیشتر آنها سابقه کار در ایران 

و آسیا را نداشتند و شروع کار با آنها ریسک به نظر می رسید.
در واقع باشگاه پرسپولیس که بشدت از سوی هواداران خود تحت فشار است 
از همان ابتدا سراغ یک گزینه نام آشنا رفت که مورد قبول هواداران باشد و او هم 
کسی نبود جز برانکو ایوانکوویچ. جواب منفی برانکو بعد از مذاکره اولیه باشگاه را 
به صرافت انداخت تا هر چه او می خواهد انجام بدهد و به هواداران بهانه ای ندهد 
که آنها معترض شوند که کم کاری در این زمینه صورت گرفته و مدیران باشگاه از 
این بابت مورد انتقاد قرار نگیرند.آخرین اقدام در این زمینه دریافت مفاصاحساب 
مالیاتی و ترجمه آن بود تا برای برانکو ارسال شود و سپس رضا درویش برای مذاکره 
راهی عمان شود تا مذاکره رسمی تر با حضور مدیرعامل پرسپولیس صورت بگیرد که 
احتمالاً بین بازی عمان و عربستان و مسابقه بعدی این تیم صورت خواهد گرفت.

با این حال باشگاه پرسپولیس از یک سو تحت فشار است که سرمربی تیم را 
انتخاب کرده و برنامه های اردویی، تمرینی و نقل و انتقالاتی را پیش ببرد. با توجه 
به زمان محدود برگزاری اردو، برانکو نمی تواند در این اردو حاضر باشــد و حتی 
دستیارانش هم که الان در کنارش هستند قادر به حضور در تمرین پرسپولیس 
نیستند تا برنامه های او را پیش ببرند. از سوی دیگر بحث مالی هم مطرح است. 
با اینکه باشگاه پرسپولیس در نظر دارد به خاطر محدودیت سقف بودجه بخش 

کوچک تر رقم قرارداد برانکو را برای نیم فصل دوم این فصل و رقم بزرگ تر را برای 
سال بعد در نظر بگیرد اما محدودیت های مالی کار را دشوار خواهد کرد .

در چنین حالتی شــاید مقرون به صرفه ترین کار ممکن استفاده از دستیاران 
یحیی در رأس کادر فنی باشــد. به نظر می رســد خطابه اوسمار ویرا در حاشیه 
تمرین نخست پرسپولیس که بدون یحیی گل محمدی برگزار شد و در رسانه ها 
بازتاب داشت مورد توجه مدیران پرسپولیس قرار گرفته. البته ظاهراً اوسمار هم 

بدون پشتوانه چنین سخنرانی جذابی انجام نداده بود.
اوسمار قبل از نخستین تمرین جلسه ای چندساعته و طولانی با مدیران باشگاه 
پرسپولیس داشت و به نظر می رسد در آن جلسه ، مدیران باشگاه به او پیشنهاد 
سرمربیگری موقت را داده اند تا کار را پیش ببرد. به نظر می رسد مدیران باشگاه 

پرسپولیس از جواب بله برانکو حتی با برداشتن موانع این اتفاق چندان مطمئن 
نیستند چرا که هم عمانی ها نسبت به این مذاکرات و به وجود آمدن اختلال در 
شــرایط تیم ملی کشورشان حساس شده اند و هم اینکه بحث مخالفت خانواده 
برانکو برای ماندن در آسیا باز است و شاید این مربی به همین دلیل با بازگشت به 
پرسپولیس مخالفت کند.در چنین شرایطی شاید پیشنهاد سرمربیگری پرسپولیس 
تا پایان این فصل چندان هم غیرعقلانی نباشد چرا که باشگاه با این مربی و دیگر 
دستیاران خارجی یحیی قرارداد دارد و اگر قرار به توافق با آنها برای جدایی باشد 

باید هزینه های دلاری دیگری را متعهد شده و کار خود را سخت خواهد کرد.
از ســوی دیگر اوسمار که از ابتدای فصل قبل در پرسپولیس حضور داشته و 
یک سال و نیم با این تیم کار کرده، بازیکنان، شرایط تیم و موقعیت فعلی شان را 
می شناسد و از آنها خبر دارد. اوسمار قبل از حضور در پرسپولیس برای مربیگری 
هیچ وقت از برزیل خارج نشــده بود و بیشــتر در تیم های جوانان و یا به عنوان 
دســتیار کار می کرد. البته او سابقه حضور کوتاه به عنوان سرمربی در تیم هایی 
مثل کورینتیانس، گوارانی، ســیانورته، خوونتود و ویتوریا را در کارنامه دارد و به 
عنوان دستیار در تیم های بزرگی مثل اینترناسیونال و کورینتیانس هم کار کرده 

و تجربیات مناسبی از حضور روی نیمکت تیم های برزیلی دارد .
اوسمار دم دستی ترین گزینه ممکن برای جانشینی موقت یحیی گل محمدی و یک 
آپشن مناسب برای زمانی است که برانکو جواب منفی بدهد چرا که هوادار، مربی داخلی 
 را نمی پذیرد و از آن سو مربی خارجی آزادی که شرایط پرسپولیس را بشناسد و در

 کوتاه ترین زمان ممکن تیم را جمع کند، وجود ندارد ضمن اینکه ادامه همکاری 
با ویرا هزینه ای روی دوش باشگاه نخواهد گذاشت.
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امام هادی علیه السلام :
نیا دارَ بلَوی، و الآخِرَةَ  إنّ الّل جَعَلَ الدُّ
نیا لثَِوابِ  دارَ عُقبی، و جَعَلَ بلَوَی الدُّ

الآخِرَةِ سَبَبا، و ثوَابَ الآخِرَةِ مِن بلَوَی 
نیا عِوَضا. الدُّ

خداوند دنیا را سرای آزمایش قرار 
داده است و آخرت را سرای فرجام؛ 
آزمایش و بلای دنیا را وسیله پاداش 
آخرت کرده است و پاداش آخرت را 

عوض بلا و آزمایش های دنیا.
تحف العقول :ص483 .

پرواز طلای جهانی دیدنی 
خواهد شد؟

قیمت طلا )۱۵ ژانویه( برای سومین جلسه متوالی 
افزایش یافت و به دلیل جذابیت پناهگاه امن ناشی از 
درگیری در خاورمیانه و به دلیل شرط بندی مجدد برای 
کاهش زودهنگام نرخ بهره توسط فدرال رزرو آمریکا، 

بالاتر از سطح ۲۰۵۰ دلار باقی ماند.
 طلا پــس از ثبت بزرگترین افزایش روزانه خود از 
۱۲ دســامبر در روز جمعه، ۰.۳ درصد افزایش یافت و 
به ۲۰۵۴ دلار و ۷۳ ســنت در هر اونس رسید. قیمت 
طلای آمریکا با ۰.۴ درصــد افزایش به ۲۰۵۸ دلار و 

۷۰ سنت رسید.
درگیری بین رژیم صهیونیستی و حماس در حالی 
به صدمین روز خود رســید که رژیم صهیونیستی به 
حملات شدید خود ادامه داد. طلا که از لحاظ تاریخی 
به عنوان یک ذخیره امن ثروت تلقی می شود، در زمان 

عدم اطمینان سیاسی و اقتصادی به سود می رسد.
پــس از آن کــه داده هــای روز جمعه نشــان داد 
قیمت های تولیدکننده ایالات متحده در ماه دسامبر به 
طور غیرمنتظره ای کاهش یافت و و در نتیجه بازدهی 
خزانه داری ۱۰ ساله کاهش یافت. انتظار می رود فدرال 
رزرو آمریکا در نشست ۳۰ تا ۳۱ ژانویه نرخ بهره خود 
را ثابت نگه دارد. بازارهای مالی با احتمال ۷۹ درصدی 

کاهش نرخ بهره را در ماه مارس آغاز می کنند.
نرخ های بهره پایین تر جذابیت شمش های غیر بازده 
را افزایش می دهد. شاخص دلار آمریکا در برابر سبدی 
از ارزها ۰.۱ درصد کاهش یافت و جذابیت شمش برای 

دیگر دارندگان ارز را افزایش داد.
وانــگ تائو، تحلیلگر فنی رویترز اظهار کرد که طلا 
نقطه ای ممکن است مقاومت ۲۰۶۰ دلار در هر اونس 

را بشکند و به محدوده ۲۰۷۱ تا ۲۰۷۹ دلار برسد.
در بــازار ســایرفلزات ارزشــمند، نقــره بــا ۰.۵ 
درصد افزایــش به ۲۳.۲۹ دلار در هر اونس رســید، 
 پلاتیــن ۰.۹ درصــد افزایــش یافت و بــه ۹۱۳.۴۵ 
دلار رســید و پالادیوم ۰.۷ درصــد افزایش یافت و به 

۹۸۲.۳۸ دلار رسید.

عینک های هوشمندی که در حین کار مغز 
شما را بررسی و به ایجاد حالت »شیفتگی« کمک 
می کنند، در نمایشگاه فناوری CES معرفی شدند.

 CES یک گجت پوشیدنی جدید در نمایشگاه
لاس وگاس معرفی شــده اســت که بر خلاف 
گجت هایی که روی مچ دســت بسته می شوند 
و قدم هــا را ردیابی می کننــد، روی صورت قرار 

می گیرد و عملکرد مغز را ردیابی می کند.
به نقل از دیلی میل، این دســتگاه پوشیدنی 
که »میدلینک ایر«)MindLink Air( نام دارد، یک 
عینک است که ادعا می کند توجه کاربر را در طول 
روز بهینه می کند و زمان صرف شــده در حالت 

شیفتگی را به حداکثر می رساند.
تجربه اوج یا شیفتگی در روانشناسی به حالت 
ذهنی گفته می شود که در آن فرد به گونه ای روی 
یک کار متمرکز می شــود که در حس پایبندی 
کامل به آن کار و خشــنودی از فرآیند انجام آن 
غوطه ور می شود. این حالت زمانی که یک فرد به 
طور کامل در یک کار یا فعالیت غوطه ور می شود، 
احساس خلسه ایجاد می کند و به او اجازه می دهد 
کاملا بر آن لحظه تمرکز کند اما دانشمندان هنوز 

این تجربه را درک نکرده اند.
در حالی که میدلینک ایر برای افزایش توجه 
طراحی شده است، این شرکت معتقد است که 
فناوری ردیابی چشم می تواند به تشخیص علائم 

اولیه بیماری مغزی نیز کمک کند.
چندین مطالعه مشخص کرده اند که حرکات 
چشم ممکن است با زوال شناختی کُند شود و 
این شرکت معتقد است که عینک ۶۰۰ دلاری 
آنها می تواند این تغییرات ظریف را طی چند ماه 

استفاده تشخیص دهد.
نیل سارکار)Neil Sarkar(، مدیر عامل شرکت 
میدلینک ایر می گوید: هرچه زودتر بتوانید بیماری 
مغزی را تشخیص دهید، احتمال اینکه اقدامات 

پیشگیرانه واقعا کارساز باشد، بیشتر می شود.
ســارکار گفت کــه در طی ماه ها و ســال ها 
اســتفاده، این عینک می تواند تغییرات کوچکی 
را در چشــمان شما در طول زمان نشان دهد و 
هشدارهای اولیه را در مورد زوال عقل، تشنج یا 

سایر بیماری های مغزی ایجاد کند.
به عنوان مثال، اگر در حین مطالعه، چشمان 
شما ۱۵ میلی ثانیه بیشتر روی کلمات بماند، این 
می تواند یک علامت هشدار دهنده اولیه از زوال 
شناختی باشد. این کار با ترسیم و ردیابی چشمان 
با شش حسگر در حین استفاده از عینک انجام 
می شــود و از آنجایی که این حسگرها در پشت 
لنزها قرار دارنــد، می توانید از هر گونه لنزی از 

موارد نسخه ای گرفته تا آفتابی استفاده کنید.
سارکار می گوید: چشــم ها راهی عالی برای 
ردیابی مغز هســتند، زیرا چشمان ما یک خط 
مستقیم با مغز ما دارند. به همین دلیل است که 
پس از آسیب دیدگی به سر، پزشک چشم های 
شما را بررســی می کند یا در صورت بیهوشی، 

مردمک های چشم ها بررسی می شود.
ســارکار می گوید: به نظر می رسد می توانید 
پاســخ های مغزی با مرتبه بالاتر مانند عملکرد 
شــناختی، خستگی و تمرکز را نیز با استفاده از 
چشــم ها اندازه گیری کنید.روشی که محققان 
اســتفاده کردند با بهره گیری از نور مادون قرمز 
و حسگرهای نوری کوچک بود. وقتی عینک را 
به چشــم می زنید، یک پرتو نور مادون قرمز در 
هر ثانیه چندین بار روی چشمان شما می تابد. 
این نور از چشم شما منعکس می شود و توسط 
آشکارسازهای قاب عینک دریافت می شود. این 
دستگاه ۳۰۰ میکرومتر ضخامت دارد و از موهای 
انسان نازک تر اســت بنابراین می تواند در فریم 
عینک جا شود. آشکارسازها یک مدل سه بعدی 
از چشــم و تمام رفتارهای آن را ثبت می کنند 
که شــامل گشاد شــدن مردمک و انقباض آن، 
فاصله و ســرعت حرکات پهلو به پهلو و طول و 
فرکانس چشمک زدن است.مجموع این معیارها 
مجموعه ای از داده ها را برای سارکار و همکارانش 
ارائه می دهد تا الگوها را استخراج کنند. به عنوان 
مثال، وقتی که زمان بیشــتری را صرف یک کار 
می کنید، مدت پلک زدن شــما می تواند به طور 
نامحســوس اما قابل توجهی طولانی تر شــود. 

 عینک هوشمندی که 
ذهن شما را می خواند

قیمت نفت بالاتر رفت

قیمــت نفت بازار جهانی که معامله گران، ســرگرم 
بررســی ریســک های اختلال عرضه در خاورمیانه در 
پی حملات آمریــکا و انگلیس به یمن بودند، افزایش 
یافت. بهای معاملات نفت برنت با ۱۳ سنت معادل ۰.۲ 
درصد افزایش، به ۷۸ دلار و ۴۲ ســنت در هر بشــکه 
رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا 
با پنج ســنت معادل ۰.۱ درصد افزایش، به ۷۲ دلار و 
۷۳ ســنت در هر بشکه رسید. نفت برنت روز جمعه با 
۱.۱ درصد افزایش و شاخص نفت آمریکا با حدود یک 

درصد افزایش، بسته شده بودند.
شاخص های بازار نفت هفته گذشته، پس از حملات 
هوایــی آمریکا و انگلیس بــه بخش هایی در یمن، در 
اواســط معاملات، بیش از ۲ درصد افزایش یافته و به 
بالاترین رکورد امسال رسیده بودند.وارن پاترسون، مدیر 
تحقیقــات کالای بانک آی ان جی در این باره گفت: با 
توجه به تنش در دریای سرخ، ریسک های عرضه وجود 
دارد. با این حال، فعلا هیچ تاثیری بر عرضه نفت دیده 
نشده است و در صورت تشدید این حملات، ممکن است 
چنین اتفاقی بیفتد.شرکت های کشتیرانی متعدد، روز 
جمعه پس از این حملات، استفاده از مسیر دریای سرخ 
را متوقف کرده و مسیر کشتی هایشان را تغییر دادند.

تحلیلگران بانک گلدمن ساکس در یادداشتی نوشت: 
از آنجا که بحران خاورمیانه، بر تولید نفت تاثیر نگذاشته 
است، نرخ ریسک ژئوپلیتیکی روی قیمت نفت، ملایم 
بوده اســت. هر چند از نظر ما بعید به نظر می رسد که 
تحقــق پیدا کند، برآورد می کنیم که قیمت نفت، ۲۰ 
درصد در ماه نخست مختل شدن ترانزیت نفت از تنگه 
هرمز افزایش پیدا کند و ممکن است در صورت تداوم 

اختلال، افزایش بیشتری پیدا کند.

چــری تیگو ۹ لوکس ترین پرچمدار حال حاضر محصولات 
چری، قرار اســت با برندینگ جدید تحت نام لوکانو ۸ به بازار 

ایران وارد شود.
شــرکت ماموت اخباری را مبنی بر ورود برند جکو به بازار 
ایران منتشــر کرده اســت، این برند یکی از زیر مجموعه های 
چری اســت که نقش تولید محصولات لوکــس و بالارده این 
شــرکت را برعهده دارد. حال براساس آخرین اخبار به دست 
آمده، قرار است پرچمدار لوکس برند چری با نام لوکانو ۸ وارد 

بازار داخلی کشور شود.
تیگو ۹ آخرین پرچمدار برند چری بوده که یک کراس اوور 
لوکس ۷ نفره اســت. این خودرو به نســبت تیگو ۸ پرومکس 
موجــود در بــازار ارتقاهای زیــادی را در بخــش طراحی و 
مشــخصات فنی به خود دیده اســت تا بتواند موفیقت تیگو 
۸ را بــار دیگر تکرار کند، اما به نظر می رســد این محصول با 
یک برندینگ جدید تحت نــام لوکانو ۸ به بازار ایران راه پپدا 
 خواهد کرد؛ شــایان به ذکر اســت که این خودرو در بازارهای

 جهانی با نام جکو J8 به فروش می رسد.

  مشخصات فنی لوکانو 8 )چری تیگو 9(
محصول جدید برند تیگو یک کراس اوور بزرگ ۷ نفره است 
که به یک موتور توربو شارژ ۲ لیتری مجهز شده که در شرایط 
استاندارد توانایی تولید ۲۶۱ اسب بخار قدرت )HP( و حداکثر 
۴۰۰ نیوتن متر گشتاور است. نیروی تولیدی پیشرانه به وسیله 
گیربکس ۸ سرعته از نوع AT به تمامی چرخ های خودرو منتقل 
می شود. سرعت ماکسیسم این خودرو به ۲۰۵ کیلومتر برساعت 
می رســد و مصرف سوخت ترکیبی آن در شرایط مختلف تنها 

۷.۷ لیتر در هر ۱۰۰ کیلومتر است.

  امکانات رفاهی لوکانو 8
در بخش امکانات رفاهی و ایمنی جکو برای محصول جدید 
خود چیزی کم نگذاشته، این محصول بالارده به امکاناتی نظیر 
شارژر بی سیم، دسته دنده الکترونیکی، صندلی های تماما برقی با 

قابلیت ذخیره حالت های مختلف، ترمز پارک برقی، سنسورهای 
پارک جلو و عقب با قابلیت خاموش و روشــن شدن، سانروف 
بزرگ چند حالته، رادار تصادف از جلو، رادار تصادف از عقب با 
نمایش چراغ های هشدار دهنده، تهویه مطبوع سه منطقه ای، 
دوربین دید در شب، کروز کنترل هوشمند، کلاستر دیجیتال 
با قابلیت شخصی سازی، چراغ های داخل کابین الماسی و… 

مجهز شده است.
در ســاخت تریم داخلی این محصول از رنگ های مختلف 
متناســب با رنگ اصلی خودرو به همراه نوارهای LED مخفی 
شونده سراسری استفاده شده است که کابینی بسار شکیل برای 
این محصول به ارمغان آورده اند. مورد دیگری که در کابین لوکانو 
۸ جلب توجه می کند دریچه های تهویه هوا این محصول است 

که دارای طراحی ای جدید و کروم کاری شده هستند.
با توجه به موارد فوق، خــودروی لوکانو ۸ جز خودروهای 
لوکس و پریمیوم بازار دسته بندی می شود که حتی یک گام از 

تیگو ۸ پرو مکس هم جلوتر است.

شاسی بلند لوکس و پرچمدار چری به زودی در ایران 

 آگهی فراخوان مزایده عمومی 
شماره ۱7/ هفده

شهرداری پرند به استناد مجوز شماره 021498 مورخ 1402/08/22 در نظر دارد، گلخانه واقع در بلوار مطهری فاز صفر شهر پرند به مساحت تقریبی 
1350 متر مربع زمین و سازه ای به مساحت 500 مترمربع را از طریق مزایده عمومی به مدت سه سال شمسی به شماره 5002098283000017 واگذار نماید. 
لذا شــرکت های واجد شرایط جهت دریافت اسناد فراخوان و اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ 1402/10/26 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( درفراخوان شرکت نمایند.
 1- مبلغ پایه اجاره سه ساله: 10/522/500/000 ریال

 0109113366006 شــماره  حســاب  بــه  نقــدا  بایســتی  کــه  ریــال   526/125/000 مزایــده:  در  شــرکت  ســپرده   -2 
)شماره شبا  IR 280170000000109113366006( نزد بانک ملی به نام شهرداری پرند یا به صورت ضمانت نامه بانکی تسلیم دبیرخانه این شهرداری گردد. 

لازم به ذکر است چنانچه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 1402/11/03 و محل دریافت اسناد آن صرفاً 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( می باشد.
4- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در اسناد مزایده تنظیم 

شده است را حداکثر تا ساعت 13:00روز یک شنبه مورخ 1402/11/15 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )www.setadiran.ir( بارگذاری نمایند.
* تذکر: صرفاً اسناد پاکت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( 

و )ج(، اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
 5- مدارک لازم جهت دریافت اســناد: متقاضیان جهت دریافت اســناد می بایســت از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت

 )www.setadiran.ir( نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند.
6- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 14:00 روز یک شنبه مورخ 1402/11/15 می باشد.

7- زمان بازدید از مورخ 1402/10/26 لغایت 1402/11/03 همه روزه از ساعت 9:00 صبح الی 14:00 عصر می باشد.
8- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

9- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

مجتبی مرادی نوروزی
سرپرست شهرداری پرند

نوبت چاپ اول: 1402/10/26
نوبت چاپ دوم: 1402/11/03

نوبت اول 
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